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Una dispensa essenziale
per l'arrivo dell'estate

maggio 2025

Scopri all'interno tutti i Sì Essenziali e le offerte di maggio

offerte



Sì Essenziali per l’Uomo
e per la Terra
La gamma di prodotti pensati
per la tua spesa quotidiana.
Ricette semplici, in cui ritrovare tutto 
il gusto del biologico e l’autenticità 
delle cose  buone, essenziali nella 
confezione e anche nel prezzo:
è la linea Sì Essenziali, che racchiude 
tutti quei prodotti che non possono 
mancare nelle nostre case,
con la garanzia di NaturaSì.

Fusilli, penne rigate
e spaghetti integrali

€ 2,30 al kg

500 g

€ 1,15

Fusilli, penne rigate
e spaghetti

€ 2,20 al kg

500 g

€ 1,10

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Passata di pomodoro
italiano

Passata di pomodoro
italiano

€ 2,83 al kg€ 2,36 al kg

420 g700 g

€ 1,19€ 1,65

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Polpa di pomodoro
italiano

€ 2,47 al kg

400 g

€ 0,99

Sì Essenziali
NaturaSì

Passata di pomodoro datterino
italiano bio

€ 4,71 al kg

420 g

€ 1,98

Sì Essenziali
NaturaSì

https://www.naturasi.it/prodotti/spaghetti-si-essenziali-6306
https://www.naturasi.it/prodotti/fusilli-si-essenziali-6305
https://www.naturasi.it/prodotti/penne-rigate-si-essenziali-6304
https://www.naturasi.it/prodotti/spaghetti-integrali-si-essenziali-6303
https://www.naturasi.it/prodotti/fusilli-integrali-si-essenziali-6302
https://www.naturasi.it/prodotti/penne-rigate-integrali-si-essenziali-6301
https://www.naturasi.it/prodotti/passata-di-pomodoro-italiano-si-essenziali-8088
https://www.naturasi.it/prodotti/passata-di-datterino-italiano-si-essenziali-8282
https://www.naturasi.it/prodotti/polpa-di-pomodoro-italiano-si-essenziali-8278
https://www.naturasi.it/prodotti/polpa-di-pomodoro-italiano-si-essenziali-8278


Triangoli di grano saraceno e mais, 
senza glutine

Triangoli di riso e piselli,
senza glutine

Bocconcini croccanti con farina
di grano italiano dal nostro 
ecosistema

€ 16,88 al kg€ 16,88 al kg € 13,75 al kg

80 g80 g 200 g

€ 1,35€ 1,35 € 2,75

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Gallette sottili di mais 
italiano, senza glutine

€ 10,33 al kg

150 g

€ 1,55

Sì Essenziali
NaturaSì

Crackers salati in superficie preparati 
esclusivamente con farina da grano 
italiano. 16 pacchetti

Grissino arrotolato classico
con farina di grano italiano
e olio EVO

€ 6,80 al kg € 9,95 al kg

500 g 200 g

€ 3,40 € 1,99

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Piadina integrale di grano tenero 
italiano, contiene 3 pezzi

€ 7,11 al kg

3 x 75 g

€ 1,60

Sì Essenziali
NaturaSì

Olio extra vergine di oliva italiano.
Da olive coltivate in Italia.
Estratto a freddo.

1 litro

€ 15,80

Sì Essenziali
NaturaSì

Ricotta di siero di latte vaccino 
italiano e latte in comoda confezione 
richiudibile

€ 7,96 al kg

250 g

€ 1,99

Sì Essenziali
NaturaSì

Mozzarella
fiordilatte

€ 14,90al kg

100 g

€ 1,49

Sì Essenziali
NaturaSì

Spalmabile
100% vegetale
con fermenti lattici vivi

Parmigiano Reggiano DOP 
da latte di montagna

€ 19,00 al kg 

€ 27,85 al kg 

150 g

all'etto

€ 2,85

€ 2,78

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Uova fresche italiane 
da galline allevate a terra

€ 8,20 al kg 

530 g peso minimo

€ 4,35

Sì Essenziali
NaturaSì

Fagioli cannellini, borlotti
Ceci, Lenticchie
al naturale

€ 2,75 al kg 

400 g - 240 g sgocc.

€ 1,10

Sì Essenziali
NaturaSì

Crescenza da latte 
fieno STG italiano

165 g

€ 2,25

Sì Essenziali
NaturaSì

€ 13,63 al kg

https://www.naturasi.it/prodotti/bocconcini-croccanti-si-essenziali-7238
https://www.naturasi.it/prodotti/gallette-sottili-di-mais-italiano-si-essenziali-7250
https://www.naturasi.it/prodotti/triangoli-di-grano-saraceno-e-mais-si-essenziali-7267
https://www.naturasi.it/prodotti/crackers-salati-in-superficie-si-essenziali-10047
https://www.naturasi.it/prodotti/triangoli-di-riso-e-piselli-si-essenziali-7266
https://www.naturasi.it/prodotti/grissini-arrotolati-si-essenziali-7249
https://www.naturasi.it/prodotti/piadina-integrale-si-essenziali-7252
https://www.naturasi.it/prodotti/ricotta-si-essenziali-7239
https://www.naturasi.it/prodotti/mozzarella-fiordilatte-si-essenziali-7262
https://www.naturasi.it/prodotti/crescenza-si-essenziali-8920
https://www.naturasi.it/prodotti/spalmabile-100-vegetale-si-essenziali-8919
https://www.naturasi.it/prodotti/ceci-al-naturale-si-essenziali-6307
https://www.naturasi.it/prodotti/fagioli-cannellini-si-essenziali-6320
https://www.naturasi.it/prodotti/lenticchie-si-essenziali-6321
https://www.naturasi.it/prodotti/fagioli-borlotti-si-essenziali-6318
https://www.naturasi.it/prodotti/olio-extra-vergine-di-oliva-italiano-si-essenziali-10666


Frollini integrali con mele,
al cacao e fiocchi di avena

€ 7,11 al kg

280 g

€ 1,99

Sì Essenziali
NaturaSì

Muffin alla mela con farina di grano 
tenero tipo 2 italiana

€ 13,13 al kg

160 g (4x40 g)

€ 2,10

Sì Essenziali
NaturaSì

Tortini variegati al cacao con farina 
di grano tenero tipo 2 italiana

€ 15,00 al kg

140 g (4x35 g)

€ 2,10

Sì Essenziali
NaturaSì

Muesli croccante,
alla frutta

Tè nero
contiene 10 filtri

Tè verde
contiene 10 filtri

Orzo tostato solubile italiano
dal nostro ecosistema

Composta
frutti di bosco

€ 8,53 al kg

€ 10,80 al kg

17 g17 g

375 g

120 g

250 g

€ 1,59€ 1,59€ 1,98

€ 3,20

€ 2,70

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Composta
fragola, albicocca, pesca

€ 9,60 al kg

250 g

€ 2,40

Sì Essenziali
NaturaSì

Fette biscottate con farina integrale 
italiana dal nostro ecosistema.
9 confezioni salvafreschezza

€ 6,79 al kg

324 g

€ 3,15

Sì Essenziali
NaturaSì

Fiocchi di avena
grandi integrali

€ 4,97 al kg

400 g

€ 1,99

Sì Essenziali
NaturaSì

Miele millefiori
non pastorizzato

€ 14,37 al kg

400 g

€ 5,75

Sì Essenziali
NaturaSì

Miele di acacia biologico
non pastorizzato

€ 17,37 al kg

400 g

€ 6,95 

Sì Essenziali
NaturaSì

Barrette ai cereali con cioccolato 
fondente, nocciole e anacardi, con 
albicocche, mirtilli e frutta secca

€ 31,50 al kg

4 x 25 g

€ 3,15

Sì Essenziali
NaturaSì

Biscotti secchi petit, preparati con 
farina da grano italiano. 
8 pacchetti salvafreschezza

€ 7,90 al kg

500 g

€ 3,95

Sì Essenziali
NaturaSì

€ 93,53 al kg€ 93,53 al kg€ 16,50 al kg

https://www.naturasi.it/prodotti/muffin-alla-mela-si-essenziali-7588
https://www.naturasi.it/prodotti/tortini-variegati-al-cacao-si-essenziali-7589
https://www.naturasi.it/prodotti/frollini-al-cacao-con-fiocchi-di-avena-si-essenziali-6334
https://www.naturasi.it/prodotti/frollini-integrali-con-mele-si-essenziali-6337
https://www.naturasi.it/prodotti/composta-di-fragola-si-essenziali-6325
https://www.naturasi.it/prodotti/composta-di-albicocca-si-essenziali-6326
https://www.naturasi.it/prodotti/composta-di-pesca-si-essenziali-6323
https://www.naturasi.it/prodotti/composta-di-frutti-di-bosco-si-essenziali-6324
https://www.naturasi.it/prodotti/fette-biscottate-con-farina-integrale-si-essenziali-7246
https://www.naturasi.it/prodotti/orzo-tostato-solubile-italiano-si-essenziali-7312
https://www.naturasi.it/prodotti/te-verde-si-essenziali-10045
https://www.naturasi.it/prodotti/orzo-tostato-solubile-italiano-si-essenziali-7312
https://www.naturasi.it/prodotti/te-nero-si-essenziali-10046
https://www.naturasi.it/prodotti/muesli-croccante-si-essenziali-6475
https://www.naturasi.it/prodotti/muesli-alla-frutta-si-essenziali-6474
https://www.naturasi.it/prodotti/biscotti-secchi-petit-si-essenziali-9797
https://www.naturasi.it/prodotti/fiocchi-di-avena-grandi-integrali-si-essenziali-10821
https://www.naturasi.it/prodotti/barrette-ai-cereali-con-cioccolato-fondente-nocciole-e-anacardi-si-essenziali-10131
https://www.naturasi.it/prodotti/barrette-ai-cereali-con-albicocche-mirtilli-e-frutta-secca-si-essenziali-10130
https://www.naturasi.it/prodotti/miele-di-acacia-si-essenziali-9107
https://www.naturasi.it/prodotti/miele-millefiori-si-essenziali-9199


Shampoo capelli normali,
grassi, secchi

Sapone mani fiorito

Struccante bifasico
viso&occhi

Latte detergente, Gel detergente viso Crema corpo nutriente,
Crema corpo idratante

Sapone mani fiorito ricarica

Bevanda di avena italiana.
Senza zuccheri aggiunti

Latte UHT intero Latte UHT senza lattosio 
parzialmente scremato

Bevanda di riso italiano, di soia 
italiana. Senza zuccheri aggiunti.
Senza glutine

Latte UHT parzialmente
scremato

Latte di mandorla
Senza zuccheri aggiunti.
Senza glutine

Balsamo 
capelli

Bagnodoccia energy,
relax

€ 11,92 al litro

€ 9,93 al litro

€ 22,50 al litro€ 19,95 al litro € 12,47 al litro

€ 6,63 al litro

€ 11,92 al litro€ 7,96 al litro

250 ml

300 ml

200 ml200 ml 400 ml

600 ml

1 litro

1 litro 1 litro

1 litro

1 litro

1 litro

250 ml500 ml

€ 2,98

€ 2,98

€ 4,50€ 3,99 € 4,99

€ 3,98

€ 2,35

€ 1,99 € 1,99

€ 1,95

€ 1,95

€ 2,95

€ 2,98€ 3,98

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Kefir intero alla vaniglia 
da latte fieno STG intero biologico
con fermenti lattici vivi

€ 4,87 al kg

400 g

€ 1,95

Sì Essenziali
NaturaSì

Kefir intero naturale
da latte fieno STG intero biologico 
con fermenti lattici vivi

€ 4,30 al kg

400 g

€ 1,72

Sì Essenziali
NaturaSì

Yogurt al naturale
intero, magro

€ 5,40 al kg

2 x 125 g

€ 1,35

Sì Essenziali
NaturaSì

https://www.naturasi.it/prodotti/balsamo-capelli-si-essenziali-8902
https://www.naturasi.it/prodotti/bagnodoccia-energy-si-essenziali-8903
https://www.naturasi.it/prodotti/bagnodoccia-relax-si-essenziali-8904
https://www.naturasi.it/prodotti/sapone-mani-fiorito-300-ml-si-essenziali-10799
https://www.naturasi.it/prodotti/sapone-mani-fiorito-ricarica-600-ml-si-essenziali-10807
https://www.naturasi.it/prodotti/shampoo-capelli-secchi-si-essenziali-8901
https://www.naturasi.it/prodotti/shampoo-capelli-grassi-si-essenziali-8900
https://www.naturasi.it/prodotti/shampoo-capelli-normali-si-essenziali-8899
https://www.naturasi.it/prodotti/kefir-naturale-intero-si-essenziali-8122
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-di-avena-italiana-si-essenziali-9835
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-di-riso-italiano-si-essenziali-9836
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-di-soia-italiana-si-essenziali-9837
https://www.naturasi.it/prodotti/latte-di-mandorla-si-essenziali-9838
https://www.naturasi.it/prodotti/kefir-intero-alla-vaniglia-si-essenziali-9200
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-bianco-intero-si-essenziali-7241
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-bianco-magro-si-essenziali-7240


La SPESA 
BIO PER TUTTI

Un dessert goloso… ma essenziale? Questi cestini fanno al caso tuo:
facilissimi da preparare, belli da vedere e buoni da gustare.  

Cestini di muesli
con ricotta e fragole  

 

Preparazione
Tempo di preparazione 10 minuti
Tempo di cottura 10-15 minuti 

Per preparare i cestini, in un frullatore 
potente tritate finemente le albicocche, 
aggiungete poi i muesli, la cannella
e un pizzico di sale e continuate a tritare 
fino a ottenere un composto pastoso
e modellabile. 

Distribuite l’impasto, qualche cucchiaio alla 
volta, all’interno degli appositi stampi per 
mu�n e fatelo aderire bene per creare
i vostri cestini.

Cuocete in forno statico preriscaldato a 
180°C per 10-15 minuti e, una volta pronti, 
lasciateli ra�reddare completamente. 

Nel frattempo, mescolate in una ciotola
la ricotta assieme alla vaniglia e al miele, 
fino a raggiungere una consistenza vellutata 
e farcite i cestini con la crema ottenuta. 
Guarnite con qualche fettina di fragola
e servite. 

Ingredienti
per 6 cestini 

200 g di ricotta 
150 g di muesli 
100-120 g di albicocche secche 
2 cucchiaini di miele millefiori
1 pizzico di sale
1 cucchiaino di vaniglia in polvere 
Cannella in polvere q.b. 
Fragole q.b. 

Ricetta
primaverile ed

essenziale!

 
375 g

€ 3,20

Sì Essenziali
NaturaSì

Muesli alla frutta

€ 12,38 al kg 

https://www.naturasi.it/prodotti/olio-extra-vergine-di-oliva-italiano-si-essenziali-10666
https://www.naturasi.it/prodotti/ceci-al-naturale-si-essenziali-6307
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dal 30 aprile al 27 maggio 2025 in esclusiva per i possessori della community card

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Biscotti margherite semintegrali

SC - 15%
€ 8,92 al kg

€ 3,99

€ 10,50 al kg

380 g

€ 3,39
NaturaSì

Farro soffiato

SC - 12%
€ 20,20 al kg

€ 2,30

€ 23,00 al kg

100 g

€ 2,02
NaturaSì

Fiocchi di avena grandi integrali

SC - 15%
€ 5,00 al kg

€ 2,95

€ 5,90 al kg

500 g

€ 2,50
NaturaSì

Corn flakes integrali

SC - 15%
€ 14,75 al kg

€ 3,48

€ 17,40 al kg

200 g

€ 2,95
Baule Volante

Krunchy - frutti di bosco

SC - 14%
€ 13,73 al kg

€ 5,99

€ 15,97 al kg

375 g

€ 5,15
Barnhouse 

Krunchy - cioccolato fondente & 
nocciole

SC - 12%
€ 13,12 al kg

€ 5,60

€ 14,93 al kg

375 g

€ 4,92
Barnhouse 

Barretta cocco e mandorle,
nocciola e cacao

SC - 20%
€ 49,14 al kg

€ 2,15

€ 61,43 al kg

35 g

€ 1,72
Più Bene

Semi di lino, mandorle, noci 
brasiliane e noci macinati

SC - 15%
€ 26,35 al kg

€ 6,20

€ 31,00 al kg

200 g

€ 5,27
Linwoods

Crema di arachidi crunchy

SC - 16%
€ 20,75 al kg

€ 4,95

€ 24,75 al kg

200 g

€ 4,15
NaturaSì

Multicereale - caserecce,
mezze penne

SC - 15%
€ 7,44 al kg

€ 2,98

€ 8,76 al kg

340 g

€ 2,53
Più Bene

Riso nero integrale italiano

SC - 15%
€ 7,48 al kg

€ 4,40

€ 8,80 al kg

500 g

€ 3,74
NaturaSì

Ravioli ricotta e spinaci

SC - 15%
€ 22,50 al kg

€ 5,30

€ 26,50 al kg

200 g

€ 4,50
Più Bene

Chips di pane alla paprika

SC - 10%
€ 22,50 al kg

€ 2,50

€ 25,00 al kg

100 g

€ 2,25
Biocroc

Quinoa bianca

SC - 12%
€ 12,10 al kg

€ 5,50

€ 13,75 al kg

400 g

€ 4,84
NaturaSì

Grano saraceno decorticato

SC - 12%
€ 6,66 al kg

€ 3,79

€ 7,58 al kg

500 g

€ 3,33
NaturaSì

https://www.naturasi.it/prodotti/margherite-semintegrali-naturasi-43607
https://www.naturasi.it/prodotti/fiocchi-di-avena-grandi-integrali-naturasi-41775
https://www.naturasi.it/prodotti/soffiato-di-farro-naturasi-40526
https://www.naturasi.it/prodotti/corn-flakes-integrali-baule-volante-86375
https://www.naturasi.it/prodotti/krunchy-frutti-di-bosco-barnhouse-34879
https://www.naturasi.it/prodotti/krunchy-cioccolato-fondente-nocciole-barnhouse-34871
https://www.naturasi.it/prodotti/semi-macinati-di-lino-con-mandorle-e-noci-brasiliane-linwoods-86650
https://www.naturasi.it/prodotti/energy-bar-biologica-con-nocciola-e-cacao-senza-glutine-piu-bene-33737
https://www.naturasi.it/prodotti/energy-bar-biologica-con-cocco-e-mandorle-senza-glutine-piu-bene-33738
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-di-arachidi-crunchy-naturasi-9428
https://www.naturasi.it/prodotti/caserecce-biologiche-di-mais-riso-quinoa-e-grano-saraceno-senza-glutine-piu-bene-28979
https://www.naturasi.it/prodotti/mezze-penne-biologiche-di-cereali-senza-glutine-piu-bene-28978
https://www.naturasi.it/prodotti/riso-nero-integrale-italiano-naturasi-43449
https://www.naturasi.it/prodotti/ravioli-biologici-ricotta-e-spinaci-senza-glutine-piu-bene-35162
https://www.naturasi.it/prodotti/ravioli-biologici-ricotta-e-spinaci-senza-glutine-piu-bene-35162
https://www.naturasi.it/prodotti/grano-saraceno-decorticato-naturasi-5764
https://www.naturasi.it/prodotti/chips-di-pane-alla-paprika-biocroc-8951


pag 8

dal 30 aprile al 27 maggio 2025 in esclusiva per i possessori della community card

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Involtini spinaci e feta alla turca

SC - 17%
€ 20,95 al kg

€ 4,80

€ 25,26 al kg

190 g

€ 3,98
Soto

Gomasio pack famiglia

SC - 14%
€ 23,07 al kg

€ 8,05

€ 26,83 al kg

300 g

€ 6,92
Baule Volante

Vegaffettato leggerezza di cotto

SC - 10%
€ 33,13 al kg

€ 2,95

€ 36,88 al kg

80 g

€ 2,65
Biolab 

Olive verdi bella di cerignola in 
salamoia

SC - 20%
€ 12,57 al kg

€ 5,50

€ 15,71 al kg

550 g/350 g sgocc.

€ 4,40
Biorganica Nuova

Carciofini di puglia sott’olio evo

SC - 15%
€ 19,11 al kg

€ 6,30

€ 22,50 al kg

280 g

€ 5,35
Biorganica Nuova

Lenticchie verdi

SC - 15%
€ 7,43 al kg

€ 3,50

€ 8,75 al kg

400 g

€ 2,97
NaturaSì

Fave al naturale

SC - 12%
€ 14,33 al kg

€ 3,50

€ 16,28 al kg

350 g / 215 g sgocc.

€ 3,08
Machandel 

Piselli finissimi surgelati

SC - 12%
€ 6,60 al kg

€ 3,40

€ 7,56 al kg

450 g

€ 2,97
Orto Campestre

Farina per pizza tipo 1
macinata a pietra

SC - 15% € 2,50

1kg

€ 2,12
Molinum

Aceto di mele
non filtrato

SC - 13%
€ 5,74 al litro

€ 3,30

€ 6,60 al litro

500 ml

€ 2,87
Baule Volante

Maionese con erbe delle alpi

SC - 15%
€ 19,94 al kg

€ 3,99

€ 23,47 al kg

170 g

€ 3,39
Gautschi 

Yogurt naturale magro di capra

SC - 15%
€ 10,60 al kg

€ 3,75

€ 12,50 al kg

300 g

€ 3,18
Biobruni

Yogurt naturale magro

SC - 10%
€ 5,76 al kg

€ 2,88

€ 6,40 al kg

450 g

€ 2,59
Antico Podere Bernardi

Yogurt naturale

SC - 10%
€ 5,80 al kg

€ 2,90

€ 6,44 al kg

450 g

€ 2,61
Antico Podere Bernardi

Yogurt intero al pistacchio,
alla nocciola

SC - 15%
€ 6,96 al kg

€ 4,10

€ 8,20 al kg

500 g

€ 3,48
Cascina Bianca 

https://www.naturasi.it/prodotti/farina-di-grano-tenero-tipo-1-macinata-a-pietra-per-pizza-molinum-10667
https://www.naturasi.it/prodotti/aceto-di-mele-non-filtrato-baule-volante-36185
https://www.naturasi.it/prodotti/maionese-con-erbe-delle-alpi-gautschi-24391
https://www.naturasi.it/prodotti/carciofini-di-puglia-sott-olio-extravergine-d-oliva-bio-organica-italia-6671
https://www.naturasi.it/prodotti/fave-machandel-19596
https://www.naturasi.it/prodotti/olive-verdi-bella-di-cerignola-in-salamoia-bio-organica-italia-33554
https://www.naturasi.it/prodotti/lenticchie-verdi-italiane-naturasi-8312
http://
https://www.naturasi.it/prodotti/vegaffettato-leggerezza-di-cotto-biolab-11615
https://www.naturasi.it/prodotti/involtini-con-spinaci-e-feta-alla-turca-soto-10737
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-magro-di-latte-di-capra-biobruni-39007
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-magro-al-naturale-antico-podere-bernardi-16401
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-bianco-al-naturale-antico-podere-bernardi-13864
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-intero-al-pistacchio-cascina-bianca-29039
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-intero-alla-nocciola-cascina-bianca-38103
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dal 30 aprile al 27 maggio 2025 in esclusiva per i possessori della community card

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Bevanda avena mandorla

SC - 15% € 3,95

1 litro

€ 3,35
Isola Bio

Bevanda di mandorle con cocco

SC - 15% € 3,95

1 litro

€ 3,36
Isola Bio

Bevanda mandorla barista

SC - 15% € 3,40

1 litro

€ 2,89
The Bridge 

Bevanda mela e mirtillo

SC - 16%
€ 4,47 al litro

€ 3,20

€ 5,33 al litro

3x200 ml

€ 2,68
NaturaSì

Tisana sgonfiante - finocchio,
depurativa

SC - 13%
€ 125,56 al kg

€ 3,90

€ 144,44 al kg

27,2 g

€ 3,39
Bio Fattorie d’Italia

Dessert di soia
al naturale

SC - 15%
€ 6,33 al kg

€ 2,98

€ 7,45 al kg

400 g

€ 2,53
Sojade

Detergente intimo tea tree oil

SC - 20%
€ 14,36 al litro

€ 8,98

€ 17,96 al litro

500 ml

€ 7,18
Ecor Body Care

Sapone liquido pompelmo
e salvia - ricarica

SC - 20% € 13,10

1 litro

€ 10,48
Ecor Body Care

Neutral & Delicate - bagnoschiuma 
delicato

SC - 15%
€ 10,58 al litro

€ 4,98

€ 12,45 al litro

400 ml

€ 4,23
Bio Happy

Shampoo antigiallo

SC - 15%
€ 37,40 al litro

€ 11,00

€ 44,00 al litro

250 ml

€ 9,35
Lucens Umbria

https://www.naturasi.it/prodotti/dessert-di-soia-al-naturale-sojade-18426
https://www.naturasi.it/prodotti/tisana-sgonfiante-con-finocchio-bio-fattorie-d-italia-11037
https://www.naturasi.it/prodotti/dessert-di-soia-al-naturale-sojade-18426
https://www.naturasi.it/prodotti/tisana-depurativa-con-ortica-bardana-e-tarassaco-bio-fattorie-d-italia-11029
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-di-mela-e-mirtillo-naturasi-11151
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-cocco-mandorla-isola-bio-37431
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-mandorla-barista-the-bridge-8292
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-avena-e-mandorla-isola-bio-40380
https://www.naturasi.it/prodotti/detergente-intimo-tea-tree-oil-ecor-bodycare-19450
https://www.naturasi.it/prodotti/ricarica-sapone-liquido-pompelmo-e-salvia-ecor-bodycare-16376
https://www.naturasi.it/prodotti/bagnoschiuma-neutral-delicate-con-avena-bio-happy-39036
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dal 02 aprile al 27 maggio 2025

offerte
NOVITÀ

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Viennesi piccoli

SC - 10%
€ 22,44 al kg

€ 3,99

€ 24,94 al kg

160 g

€ 3,59
Taifun 

Tofu curry e mango

SC - 10%
€ 21,60 al kg

€ 4,80

€ 24,00 al kg

200 g

€ 4,32
Taifun 

Focaccia morbida al farro

SC - 10%
€ 12,54 al kg

€ 3,90

€ 13,93 al kg

280 g

€ 3,51
Dai Fornai Naturasí

Sauerkraut alla curcuma

SC - 10%
€ 29,25 al kg

€ 6,50

€ 32,50 al kg

200 g

€ 5,85
Orto Fermentato

Hummus alla meditterranea

SC - 15%
€ 14,06 al kg

€ 2,98

€ 16,56 al kg

180 g

€ 2,53
Baule Volante

Pesto vegano

SC - 10%
€ 37,08 al kg

€ 4,95

€ 41,25 al kg

120 g

€ 4,45
Artigiana Genovese

Cornetti di riso
al lampone

SC - 10%
€ 24,90 al kg

€ 8,30

€ 27,67 al kg

300 g

€ 7,47
Naturattiva

Panna cotta al mirtillo

SC - 10%
€ 15,44 al kg

€ 2,15

€ 17,20 al kg

125 g

€ 1,93
Cascina Bianca 

Mozzarella di latte
di bufala

SC - 10%
€ 23,60 al kg

€ 5,25

€ 26,25 al kg

200 g

€ 4,72
Amù Amore Bio

Formaggio ai tre latti

SC - 10% € 29,95

al kg

€ 26,95
Querceta

Montasio DOP 

SC - 10%
€ 3,14 al kg

€ 2,09

€ 3,49 al kg

all’etto

€ 1,88
Cansiglio

Bufaleggio - taleggio di bufala

SC - 10% € 34,95

al kg

€ 31,46
Ponte Reale 

Kefir d’acqua allo zenzero,
original, al sambuco

SC - 10%
€ 8,15 al litro

€ 2,99

€ 9,06 al litro

330 ml

€ 2,69
Tibi

https://www.naturasi.it/prodotti/pesto-vegano-con-tofu-artigiana-genovese-12307
https://www.naturasi.it/prodotti/sauerkraut-alla-curcuma-orto-fermentato-12219
https://www.naturasi.it/prodotti/focaccia-morbida-al-farro-dai-fornai-naturasi-11721
https://www.naturasi.it/prodotti/tofu-viennesi-piccoli-taifun-12327
https://www.naturasi.it/prodotti/tofu-curry-e-mango-taifun-12329
https://www.naturasi.it/prodotti/panna-cotta-al-mirtillo-cascina-bianca-12215
https://www.naturasi.it/prodotti/kefir-d-acqua-zenzero-tibi-12262
https://www.naturasi.it/prodotti/kefir-d-acqua-original-tibi-12259
ANDECHSER
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dal 02 aprile al 27 maggio 2025

offerte
NOVITÀ

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Ali di pollo

SC - 10% € 9,90

al kg

€ 8,91
Bio Alleva

Petto di pollo intero

SC - 10% € 29,95

al kg

€ 26,96
Bio Alleva

Stick di salamini

SC - 10% € 39,95

al kg

€ 35,95
Querceta

Salamini

SC - 10% € 39,95

al kg

€ 35,95
Querceta

Bastoncino - gioco per gatti
di matatabi con catnip 

SC - 20% € 3,30
€ 2,64
Farm Company Green

Spiedino- gioco per gatti
di matatabi e loofah

SC - 20% € 3,30
€ 2,64
Farm Company Green

Prisma - gioco per gatti
con matatabi e catnip

SC - 20% € 3,95
€ 3,16
Farm Company Green

Biscotto per cani - gusto miele
e cereali, gusto verdure

SC - 20%
€ 15,47 al kg

€ 5,80

€ 19,33 al kg

300 g

€ 4,64
Booby Bio

Biscotto per cani - gusto classico

SC - 20%
€ 14,40 al kg

€ 5,40

€ 18,00 al kg

300 g

€ 4,32
Booby Bio

Cibo per cani con pollo
e latte - cuccioli

SC - 20%
€ 10,40 al kg

€ 1,30

€ 13,00 al kg

100 g

€ 1,04
Almo Nature

Uova

SC - 10% € 2,85

4 pz

€ 2,56
Bio Fattorie d’Italia

Uova

SC - 10% € 3,95

6 pz

€ 3,55
Bio Fattorie d’Italia

http://
https://www.naturasi.it/prodotti/biscotti-per-cani-gusto-cereali-e-miele-booby-bio-12390
https://www.naturasi.it/prodotti/biscotti-per-cani-gusto-verdure-booby-bio-12389
https://www.naturasi.it/prodotti/biscotti-per-cani-gusto-classico-booby-bio-12388
https://www.naturasi.it/prodotti/cibo-per-cani-con-pollo-e-latte-cuccioli-almo-nature-12392
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dal 02 aprile al 01 luglio 2025

offerte
NOVITÀ

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Bevanda di riso integrale

SC - 10% € 2,75

1 litro

€ 2,47
NaturaSì

Bevanda di avena integrale

SC - 10% € 2,95

1 litro

€ 2,65
NaturaSì

Latte di mandorla integrale

SC - 10% € 3,80

1 litro

€ 3,42
NaturaSì

Tre bevande, un’unica filosofia: ingredienti bio, integrali,
senza zuccheri aggiunti e tutto il gusto della natura in un sorso!
Scopri l’Avena, morbida e vellutata. Lasciati conquistare dal Riso, 
delicato e senza glutine. Assapora il Latte di Mandorla, aromatico
ed equilibrato, gluten free.

Provale tutte!
a colazione, per uno spuntino veloce 
e per le tue ricette in cucina

Italiane. Integrali.
Irresistibili.

a casa tua

negozi e aziende agricole bio

https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-di-riso-integrale-italiano-naturasi-12189
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-di-avena-integrale-italiana-naturasi-12188
https://www.naturasi.it/prodotti/latte-di-mandorla-integrale-italiana-naturasi-12190
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dal 02 aprile al 01 luglio 2025

offerte
NOVITÀ

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Biscotti salati curcuma e semi
di papavero, ricotta affumicata
e semi di zucca

SC - 10%
€ 34,73 al kg

€ 5,79

€ 38,60 al kg

150 g

€ 5,21
Marco Seno

Biscotti salati
olive e capperi

SC - 10%
€ 32,93 al kg

€ 5,49

€ 36,60 al kg

150 g

€ 4,94
Marco Seno

Cocco barista

SC - 10% € 3,50

1 litro

€ 3,15
The Bridge 

Anacardi tostati e salati

SC - 10%
€ 29,93 al kg

€ 4,99

€ 33,27 al kg

150 g

€ 4,49
NaturaSì

Mix frutta: uvetta di Corinto, 
anacardi, mandorle e cocco

SC - 10%
€ 22,40 al kg

€ 4,98

€ 24,90 al kg

200 g

€ 4,48
NaturaSì

Mix frutta: cocco, anacardi
e mango

SC - 10%
€ 22,40 al kg

€ 4,98

€ 24,90 al kg

200 g

€ 4,48
NaturaSì

Prugne secche maxi
con nocciolo

SC - 10%
€ 15,28 al kg

€ 4,25

€ 17,00 al kg

250 g

€ 3,82
NaturaSì

Grissini integrali,
all’acqua

SC - 10%
€ 11,93 al kg

€ 1,99

€ 13,27 al kg

150 g

€ 1,79
NaturaSì

Lingue di pane croccanti

SC - 10%
€ 16,31 al kg

€ 2,90

€ 18,13 al kg

160 g

€ 2,61
NaturaSì

Bocconcini croccanti 
semi di girasole e mais

SC - 10%
€ 17,87 al kg

€ 2,98

€ 19,87 al kg

150 g

€ 2,68
NaturaSì

Grissini torinesi

SC - 10%
€ 8,95 al kg

€ 1,99

€ 9,95 al kg

200 g

€ 1,79
La Buona Terra

Bongrì multisemi

SC - 10%
€ 14,93 al kg

€ 2,49

€ 16,60 al kg

150 g

€ 2,24
La Buona Terra

Lupino chips croccanti al naturale

SC - 10%
€ 37,00 al kg

€ 1,65

€ 41,25 al kg

40 g

€ 1,48
Joypulia

Triomix legumi croccanti

SC - 10%
€ 31,49 al kg

€ 1,65

€ 35,11 al kg

47 g

€ 1,48
Joypulia

Triomix legumi croccanti - 
pomodorini ed origano

SC - 10%
€ 35,24 al kg

€ 1,65

€ 39,29 al kg

42 g

€ 1,48
Joypulia

https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-al-cocco-barista-the-bridge-12208
https://www.naturasi.it/prodotti/biscotti-salati-con-ricotta-affumicata-e-semi-di-zucca-marco-seno-12540
https://www.naturasi.it/prodotti/biscotti-salati-con-curcuma-e-semi-di-papavero-marco-seno-12541
https://www.naturasi.it/prodotti/biscotti-salati-con-olive-e-capperi-marco-seno-12543
https://www.naturasi.it/prodotti/grissini-torinesi-la-buona-terra-12289
https://www.naturasi.it/prodotti/bongri-multisemi-con-semi-di-sesamo-lino-e-papavero-la-buona-terra-12290
https://www.naturasi.it/prodotti/bocconcini-croccanti-con-semi-di-girasole-e-mais-naturasi-12204
https://www.naturasi.it/prodotti/grissini-integrali-naturasi-12267
https://www.naturasi.it/prodotti/grissini-all-acqua-naturasi-12266
https://www.naturasi.it/prodotti/lingue-di-pane-croccanti-naturasi-12291
https://www.naturasi.it/prodotti/triomix-ceci-fave-e-lupini-pomodorini-e-origano-joypulia-12403
https://www.naturasi.it/prodotti/lupini-croccanti-joypulia-12405
https://www.naturasi.it/prodotti/triomix-ceci-fave-e-lupini-croccanti-joypulia-12399
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dal 02 aprile al 01 luglio 2025

offerte
NOVITÀ

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Bio vegg egg

SC - 10%
€ 7,98 al kg

€ 4,45

€ 8,90 al kg

500 g

€ 3,99
The Bridge 

Crema di arachidi integrale

SC - 10%
€ 19,44 al kg

€ 5,40

€ 21,60 al kg

250 g

€ 4,86
Rapunzel 

Farina di riso

SC - 10%
€ 5,76 al kg

€ 3,20

€ 6,40 al kg

500 g

€ 2,88
Biovitagral

Mais dolce

SC - 10%
€ 6,95 al kg

€ 2,20

€ 7,72 al kg

340 g / 285 g sgocc.

€ 1,98
NaturaSì

Mais dolce

SC - 10%
€ 9,46 al kg

€ 2,95

€ 10,54 al kg

320 g / 280 g sgocc.

€ 2,65
NaturaSì

Bio dessert cocco e cacao

SC - 10%
€ 9,81 al kg

€ 2,95

€ 10,93 al kg

270 g

€ 2,65
The Bridge 

Noodles konjac secchi

SC - 10%
€ 47,93 al kg

€ 7,99

€ 53,27 al kg

150 g

€ 7,19
Slendier

Rice konjac secchi

SC - 10%
€ 52,60 al kg

€ 11,69

€ 58,45 al kg

200 g

€ 10,52
Slendier

Triomix legumi croccanti - limone 
e pepe

SC - 10%
€ 35,24 al kg

€ 1,65

€ 39,29 al kg

42 g

€ 1,48
Joypulia

Triomix legumi croccanti -
paprika dolce

SC - 10%
€ 35,24 al kg

€ 1,65

€ 39,29 al kg

42 g

€ 1,48
Joypulia

Lupino chips croccanti al naturale

SC - 10%
€ 19,80 al kg

€ 3,30

€ 22,00 al kg

150 g

€ 2,97
Joypulia

Triomix legumi croccanti

SC - 10%
€ 19,80 al kg

€ 3,30

€ 22,00 al kg

150 g

€ 2,97
Joypulia

Tisana drenante tarassaco e ortica,
rilassante

SC - 10%
€ 130,00 al kg

€ 3,90

€ 144,44 al kg

27g

€ 3,51
Bio Fattorie d'Italia

Birra trentina 
Pils filtrata

SC - 10%
€ 5,30 al litro

€ 1,95

€ 5,91 al litro

330 ml

€ 1,75
Tovel Lake

Vino cerasuolo d’Abbruzzo DOP
Donna Francesca di Vaira

SC - 10%
€ 11,40 al litro

€ 9,50

€ 12,67 al litro

750 ml

€ 8,55

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor

https://www.naturasi.it/prodotti/triomix-ceci-fave-e-lupini-paprika-dolce-bbq-joypulia-12402
https://www.naturasi.it/prodotti/triomix-ceci-fave-e-lupini-croccanti-joypulia-12397
https://www.naturasi.it/prodotti/lupini-croccanti-joypulia-12400
https://www.naturasi.it/prodotti/triomix-ceci-fave-e-lupini-con-pepe-e-limone-joypulia-12398
https://www.naturasi.it/prodotti/noodles-konjac-secchi-slendier-11779
https://www.naturasi.it/prodotti/rice-konjac-secchi-slendier-11780
http://
https://www.naturasi.it/prodotti/mais-dolce-lavorato-dal-fresco-naturasi-11929
https://www.naturasi.it/prodotti/mais-dolce-lavorato-dal-fresco-2x160g-naturasi-11937
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-di-arachidi-integrale-rapunzel-12184
https://www.naturasi.it/prodotti/vegegg-the-bridge-12177
https://www.naturasi.it/prodotti/dessert-proteico-cocco-e-cacao-the-bridge-12207
Acido citrico
Acido citrico
http://
https://www.naturasi.it/prodotti/vino-cerasuolo-d-abruzzo-dop-donna-francesca-di-vaira-fattoria-di-vaira-le-terre-di-ecor-12272
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dal 02 aprile al 01 luglio 2025

offerte
NOVITÀ

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Contorno occhi levigante alla rosa 
mosqueta e tè bianco

SC - 10%
€ 1350,00 al litro

€ 18,00

€ 1500,00 al litro

12 ml

€ 16,20
Weleda

Crema corpo rassodante retinale 
ed alga corallina

SC - 10%
€ 137,93 al litro

€ 22,99

€ 153,27 al littro

150 ml

€ 20,69
Oyuna

Crema giorno levigante
alla rosa mosqueta e tè bianco

SC - 10%
€ 450,00 al litro

€ 20,00

€ 500,00 al litro

40 ml

€ 18,00
Weleda

Crema notte levigante
alla rosa mosqueta e tè bianco

SC - 10%
€ 472,50 al litro

€ 21,00

€ 525,00 al litro

40 ml

€ 18,90
Weleda

Fluido viso glow
con vitamina C - SPF 30

SC - 10%
€ 866,33 al litro

€ 28,90

€ 963,33 al litro

30 ml

€ 25,99
Oyuna

Green cell - crema gel
effetto crio

SC - 10%
€ 131,93 al litro

€ 21,99

€ 146,60 al litro

150 ml

€ 19,79
Oyuna

Revita - crema viso

SC - 10%
€ 505,80 al litro

€ 28,10

€ 562,00 al litro

50 ml

€ 25,29
Esprit Equo

Lavatrice per pelli sensibili

SC - 10%
€ 16,02 al kg

€ 8,90

€ 17,80 al kg

500 g

€ 8,01
Lab Nat

Tocca con mano
tutti i vantaggi
far parte della nostra community
fa bene a te e al Pianeta

*Per maggiori dettagli riguardo i termini 
della raccolta e l’accumulo di punti, 
leggi il regolamento completo su 
www.naturasi.it/card 2025

dal 1° gennaio 2025

con cadenza trimestrale

Semplice e per tutti
La raccolta punti

Per ogni Euro speso
ricevi un punto*

BUONO SPESA

OFFERTE RISERVATE
AI POSSESSORI DI CARD

BUONO COMPLEANNO

https://www.naturasi.it/prodotti/contorno-occhi-levigante-rosa-mosqueta-e-te-bianco-weleda-12197
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-giorno-levigante-rosa-mosqueta-e-te-bianco-weleda-12196
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-notte-levigante-rosa-mosqueta-e-te-bianco-weleda-12194


Scopri il mondo
dell'azienda agricolaDove le colline scendono dolcemente verso il mare e la terra 

viene coltivata con passione e cura, nascono gli ingredienti
di qualità per tutti i prodotti certificati Demeter.
L’Azienda Agricola biodinamica Fattoria Di Vaira si trova sulle 
colline di Petacciato, in Molise. Si è rinnovata con lo scopo
di rafforzare il legame con il territorio circostante.
Alla guida dell’azienda troviamo Fabio Cordella
e la moglie Elissa.

Azienda agricola 
Fattoria di Vaira
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dal 30 aprile al 27 maggio 2025

offerte
LE TERRE DI ECOR

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Sugo alle olive, ai fagioli 
cannellini, ai ceci

SC - 20%
€ 12,40 al kg

€ 3,10

€ 15,50 al kg

200 g

€ 2,48

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor

Pomodori pelati

SC - 15%
€ 5,77 al kg

€ 3,60

€ 6,79 al kg

530 g

€ 3,06

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor

Passata di pomodoro ciliegino
al basilico - filiera

SC - 16%
€ 6,68 al kg

€ 2,35

€ 7,97 al kg

295 g

€ 1,97

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor

Passata di pomodoro
al basilico - filiera

SC - 15%
€ 4,64 al kg

€ 2,30

€ 5,48 al kg

420 g

€ 1,95

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor

Ravioloni erbette e caciocavallo

SC - 15%
€ 16,92 al kg

€ 4,98

€ 19,92 al kg

250 g

€ 4,23

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor

Vino quotidiano rosato

SC - 15%
€ 6,65 al litro

€ 5,90

€ 7,87 al litro

750 ml

€ 4,99

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor

Albicocca
https://www.naturasi.it/prodotti/sugo-ai-fagioli-cannellini-fattoria-di-vaira-le-terre-di-ecor-43745
https://www.naturasi.it/prodotti/passata-di-pomodoro-biodinamico-al-basilico-fattoria-di-vaira-le-terre-di-ecor-41432
https://www.naturasi.it/agricoltori/azienda-agricola-fattoria-di-vaira-petacciato-campobasso
https://youtu.be/v4CZl0aoOAg
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dal 30 aprile al 27 maggio 2025

offerte
PROBIOS

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

 
 

 

 

 

Crackers di avena
e sesamo

SC - 15%
€ 23,07 al kg

€ 3,80

€ 27,14 al kg

4 x 35 g

€ 3,23
Probios 

Crispy crackers con ceci
lenticchie e piselli

SC - 15%
€ 26,09 al kg

€ 3,38

€ 30,73 al kg

6 x 18,34 g

€ 2,87
Probios 

Crispy crackers con grano saraceno 
e quinoa

SC - 15%
€ 23,08 al kg

€ 3,26

€ 27,17 al kg

6 x 20 g

€ 2,77
Probios 

Fusilli di riso integrale

SC - 15%
€ 7,64 al kg

€ 2,25

€ 9,00 al kg

250 g

€ 1,91
Probios 

Penne di riso integrale

SC - 15%
€ 7,64 al kg

€ 2,25

€ 9,00 al kg

250 g

€ 1,91
Probios 

Spaghetti di riso integrale

SC - 15%
€ 7,64 al kg

€ 2,25

€ 9,00 al kg

250 g

€ 1,91
Probios 

Crackers di avena

SC - 15%
€ 20,93 al kg

€ 3,45

€ 24,64 al kg

4 x 35 g

€ 2,93
Panito

https://www.naturasi.it/prodotti/crackers-di-avena-panito-6959
https://www.naturasi.it/prodotti/crispy-crackers-con-grano-saraceno-e-quinoa-probios-828909
https://www.naturasi.it/prodotti/fusilli-di-riso-integrale-rice-rice-probios-830168
https://www.naturasi.it/prodotti/penne-di-riso-integrale-rice-rice-probios-829156
https://www.naturasi.it/prodotti/spaghetti-di-riso-integrale-rice-rice-probios-829157
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offerte
dal 30 aprile al 27 maggio 2025

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Plum cake allo yogurt

SC - 14%
€ 12,93 al kg

€ 2,98

€ 15,05 al kg

6x33g

€ 2,56
Le Piumette 

Tortine di farro al limone

SC - 15%
€ 16,50 al kg

€ 3,50

€ 19,44 al kg

4 x 45 g

€ 2,97
Città del Sole

Krumiri

SC - 10%
€ 23,93 al kg

€ 3,99

€ 26,60 al kg

150 g

€ 3,59
Dai Fornai NaturaSì

Wafer limone e vaniglia

SC - 15%
€ 18,00 al kg

€ 2,65

€ 21,20 al kg

125 g

€ 2,25
Città del Sole

Frollini di avena ai mirtilli

SC - 14%
€ 14,00 al kg

€ 4,08

€ 16,32 al kg

250 g

€ 3,50
Sottolestelle

Frollini yogurt e nocciole

SC - 15%
€ 8,47 al kg

€ 2,99

€ 9,97 al kg

300 g

€ 2,54
NaturaSì

Biscotti - avena integrale

SC - 14%
€ 11,17 al kg

€ 3,90

€ 13,00 al kg

300 g

€ 3,35
Città del Sole

Biscotti con fiocchi di avena e frutti 
rossi

SC - 15%
€ 8,49 al kg

€ 3,50

€ 10,00 al kg

350 g

€ 2,97
Il Fior di Loto

Biscotti con mais, cioccolato
e arancia

SC - 10%
€ 25,20 al kg

€ 4,20

€ 28,00 al kg

150 g

€ 3,78
Dai Fornai NaturaSì

Biscotti solo con
”nocciola Piemonte IGP”

SC - 12%
€ 26,33 al kg

€ 4,49

€ 29,93 al kg

150 g

€ 3,95
Dai Fornai NaturaSì

Buon mattino semintegrali

SC - 14%
€ 10,28 al kg

€ 5,98

€ 11,96 al kg

500 g

€ 5,14
NaturaSì

Le brioscine di farro con uvetta 
sultanina

SC - 10%
€ 22,40 al kg

€ 4,98

€ 24,90 al kg

5x40 g

€ 4,48
Baule Volante

Crunchy con fiocchi d’avena

SC - 14%
€ 10,53 al kg

€ 4,60

€ 12,27 al kg

375 g

€ 3,95
Il Fior di Loto

Risveglio di buddha
proteine della canapa

SC - 15%
€ 30,44 al kg

€ 12,90

€ 35,83 al kg

360 g

€ 10,96
Iswari

Risveglio di buddha
cacao

SC - 15%
€ 30,44 al kg

€ 12,90

€ 35,83 al kg

360 g

€ 10,96
Iswari

https://www.naturasi.it/prodotti/biscotti-alla-nocciola-biologici-dai-fornai-naturasi-10840
https://www.naturasi.it/prodotti/buon-mattino-biscotti-semintegrali-naturasi-5710
https://www.naturasi.it/prodotti/frollini-yogurt-e-nocciole-naturasi-11384
https://www.naturasi.it/prodotti/biscotti-con-fiocchi-di-avena-e-frutta-fior-di-loto-700077
https://www.naturasi.it/prodotti/le-brioscine-di-farro-con-uvetta-sultanina-baule-volante-86614
https://www.naturasi.it/prodotti/plumcake-preparato-con-yogurt-le-piumette-14416
https://www.naturasi.it/prodotti/biscotti-avena-integrale-la-citta-del-sole-37351
https://www.naturasi.it/prodotti/tortini-di-farro-al-limone-la-citta-del-sole-14723
https://www.naturasi.it/prodotti/risveglio-di-buddha-proteine-della-canapa-con-chia-iswari-709742
Acido citrico
https://www.naturasi.it/prodotti/crunchy-con-fiocchi-integrali-di-avena-e-cocco-rape-fior-di-loto-37064
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offerte
dal 30 aprile al 27 maggio 2025

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Granola di avena integrale con 
crusca e cioccolato

SC - 15%
€ 12,86 al kg

€ 5,30

€ 15,14 al kg

350 g

€ 4,50
Isola Bio

Granola di avena ai frutti di bosco

SC - 15%
€ 12,00 al kg

€ 4,95

€ 14,14 al kg

350 g

€ 4,20
Isola Bio

Muesli proteico
con semi e uvetta

SC - 20%
€ 10,56 al kg

€ 4,95

€ 13,20 al kg

375 g

€ 3,96
Isola Bio

Porridge fichi e lamponi

SC - 15%
€ 11,20 al kg

€ 4,95

€ 13,20 al kg

375 g

€ 4,20
Isola Bio

Composta di arancia

SC - 15%
€ 11,77 al kg

€ 4,30

€ 13,87 al kg

310 g

€ 3,65
NaturaSì

Solo frutta prugna stanley

SC - 15%
€ 11,00 al kg

€ 1,30

€ 13,00 al kg

100 g

€ 1,10
Baule Volante

Composta di mela

SC - 15%
€ 9,38 al kg

€ 3,20

€ 11,03 al kg

290 g

€ 2,72
Osiris - Le Terre di Ecor 

Crema cacao intenso

SC - 15%
€ 14,45 al kg

€ 6,80

€ 17,00 al kg

400 g

€ 5,78
NaturaSì

Crema di arachidi al caramello 
salato

SC - 16%
€ 21,80 al kg

€ 5,20

€ 26,00 al kg

200 g

€ 4,36
NaturaSì

Crema di mandorle bianca

SC - 20%
€ 40,96 al kg

€ 12,80

€ 51,20 al kg

250 g

€ 10,24
Rapunzel 

Crema di nocciole

SC - 20%
€ 33,60 al kg

€ 10,50

€ 42,00 al kg

250 g

€ 8,40
Rapunzel 

Tahin chiaro - crema di sesamo

SC - 20%
€ 21,12 al kg

€ 6,60

€ 26,40 al kg

250 g

€ 5,28
Rapunzel 

Polpa di mela, 
polpa mela e banana

SC - 16%
€ 7,40 al kg

€ 1,77

€ 8,85 al kg

2 x 100 g

€ 1,48
Yo Frutta

Zucchero integrale di canna dulcita

SC - 18%
€ 4,58 al kg

€ 2,80

€ 5,60 al kg

500 g

€ 2,29

Altromercato
NaturaSì

Zucchero integrale di canna 
mascobado

SC - 18%
€ 5,98 al kg

€ 3,65

€ 7,30 al kg

500 g

€ 2,99

Altromercato
NaturaSì

https://www.naturasi.it/prodotti/granola-di-avena-integrale-con-crusca-e-cioccolato-isola-bio-41413
https://www.naturasi.it/prodotti/porridge-di-avena-con-fichi-e-lamponi-isola-bio-36710
https://www.naturasi.it/prodotti/muesli-proteico-con-semi-e-uvetta-isola-bio-41414
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-cacao-intenso-naturasi-40515
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-di-arachidi-al-caramello-salato-naturasi-9763
https://www.naturasi.it/prodotti/tahin-crema-di-sesamo-rapunzel-19145
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-di-nocciole-bio-rapunzel-16690
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-di-mandorle-bianca-rapunzel-16688
https://www.naturasi.it/prodotti/composta-di-mela-biodinamica-osiris-le-terre-di-ecor-27413
https://www.naturasi.it/prodotti/composta-di-arancia-naturasi-40141
https://www.naturasi.it/prodotti/polpa-di-mela-yo-frutta-57260
https://www.naturasi.it/prodotti/polpa-di-mela-yo-frutta-57260
https://www.naturasi.it/prodotti/zucchero-integrale-di-canna-dulcita-altromercato-naturasi-43113
https://www.naturasi.it/prodotti/zucchero-integrale-di-canna-mascobado-altromercato-naturasi-43388
https://www.naturasi.it/prodotti/solo-frutta-in-doypack-prugna-stanley-baule-volante-34456
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offerte
dal 30 aprile al 27 maggio 2025

sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

Offerta NON valida online

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Tutto il gusto autentico
del frutto è racchiuso in 
queste croccanti mele italiane 
essiccate, ideali come snack 
ricco di fibre, da gustare 
in ogni momento della 
giornata.

€ 42,40/kg

€8,48

€ 49,90/kg

 €4,99

NaturaSì
Mele secche
100 g

Frutta secca mista senza uvetta

SC - 15%
€ 24,17 al kg

€ 4,98

€ 28,46 al kg

175 g

€ 4,23
NaturaSì

Nocciole sgusciate e tostate

SC - 15%
€ 33,93 al kg

€ 5,99

€ 39,93 al kg

150 g

€ 5,09
NaturaSì

Barretta mango e baobab,
cacao-arancia, al cocco, al cocco
e zenzero

SC - 15%
€ 42,00 al kg

€ 1,98

€ 49,50 al kg

40 g

€ 1,68
Rapunzel 

Barretta ai cranberries, al goji,
alle noci del brasile

SC - 15%
€ 42,00 al kg

€ 1,98

€ 49,50 al kg

40 g

€ 1,68
Taste of Nature

Barretta buddha 
energy - chia spirulina e limone, 
protein - mandorla e cacao

SC - 12%
€ 52,34 al kg

€ 2,80

€ 59,57 al kg

47 g

€ 2,46
Iswari

Sciroppo d’acero grado C

SC - 15%
€ 30,59 al litro

€ 13,50

€ 36,00 al litro

375 ml

€ 11,47
Città del Sole

https://www.naturasi.it/prodotti/barretta-mango-e-baobab-rapunzel-32356
https://www.naturasi.it/prodotti/barretta-alla-frutta-con-cacao-e-arancia-rapunzel-24488
https://www.naturasi.it/prodotti/barretta-al-cocco-rapunzel-26204
https://www.naturasi.it/prodotti/barretta-mango-e-baobab-rapunzel-32356
https://www.naturasi.it/prodotti/barretta-al-cocco-con-zenzero-rapunzel-28521
https://www.naturasi.it/prodotti/barretta-alle-noci-del-brasile-con-uvetta-e-arachidi-taste-of-nature-828131
https://www.naturasi.it/prodotti/barretta-ai-cranberries-con-arachidi-e-semi-di-girasole-cranberry-taste-of-nature-828177
https://www.naturasi.it/prodotti/barretta-al-goji-con-arachidi-e-semi-di-girasole-goji-taste-of-nature-828187
https://www.naturasi.it/prodotti/barretta-buddha-energy-chia-spirulina-e-limone-iswari-7105
https://www.naturasi.it/prodotti/buddha-protein-mandorla-e-cacao-iswari-40936
https://www.naturasi.it/prodotti/nocciole-sgusciate-tostate-naturasi-40468
https://www.naturasi.it/prodotti/mix-di-frutta-con-noci-nocciole-e-mandorle-naturasi-42411
https://www.naturasi.it/prodotti/sciroppo-d-acero-grado-c-la-citta-del-sole-10135
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offerte
dal 30 aprile al 27 maggio 2025

sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

Offerta NON valida online

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Fragranti snack preparati 
con grano Senatore 
varietà Cappelli 100% 
italiano. Ideali da servire 
come aperitivo, ma anche 
da portare in ufficio per 
concedersi una pausa 
gustosa durante la giornata.

€ 14,00/kg

€2,80

€ 16,50/kg

 €1,65

Bio Fattorie D’Italia
Mini grissini 
Senatore Cappelli
100 g

Soffioni grano saraceno
senza sale aggiunto

SC - 20%
€ 19,80 al kg

€ 4,95

€ 24,75 al kg

200 g

€ 3,96
NaturaSì

Soffioni di mais

SC - 15%
€ 10,60 al kg

€ 2,50

€ 12,50 al kg

200 g

€ 2,12
NaturaSì

Crackers semintegrali
sesamo e rosmarino

SC - 10%
€ 11,88 al kg

€ 3,30

€ 13,20 al kg

8 x 31,25 g

€ 2,97
NaturaSì

Grissini di grano duro turanicum

SC - 10%
€ 22,33 al kg

€ 2,98

€ 24,83 al kg

120 g

€ 2,68
NaturaSì

Semi di zucca tostati

SC - 16%
€ 19,96 al kg

€ 5,99

€ 23,96 al kg

250 g

€ 4,99
NaturaSì

Pistacchi tostati e salati

SC - 15%
€ 33,96 al kg

€ 19,98

€ 39,96 al kg

500 g

€ 16,98
NaturaSì

https://www.naturasi.it/prodotti/soffioni-di-mais-naturasi-43321
https://www.naturasi.it/prodotti/soffioni-grano-saraceno-senza-sale-aggiunto-naturasi-10540
https://www.naturasi.it/prodotti/crackers-semintegrali-sesamo-e-rosmarino-naturasi-42304
https://www.naturasi.it/prodotti/grissini-di-grano-turanicum-naturasi-42548
https://www.naturasi.it/prodotti/semi-di-zucca-tostati-naturasi-43235
https://www.naturasi.it/prodotti/pistacchi-tostati-e-salati-naturasi-42491


pag 22

offerte
dal 30 aprile al 27 maggio 2025

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Pane azimo di farro

SC - 13%
€ 23,60 al kg

€ 3,40

€ 27,20 al kg

125 g

€ 2,95
Mulini Reali

Bio torinesi al farro senza lievito

SC - 15%
€ 13,52 al kg

€ 3,98

€ 15,92 al kg

250 g

€ 3,38
La Buona Terra

Sfoglie di ceci croccanti

SC - 10%
€ 21,60 al kg

€ 2,40

€ 24,00 al kg

100 g

€ 2,16
Baule Volante

Chicche di patate con riso

SC - 15%
€ 6,60 al kg

€ 1,95

€ 7,80 al kg

250 g

€ 1,65
Farabella Bio

Pan bauletto con curcuma
e semi di papavero

SC - 14%
€ 7,95 al kg

€ 3,70

€ 9,25 al kg

400 g

€ 3,18
Sottolestelle

Piadina di farro e avena

SC - 15%
€ 14,44 al kg

€ 4,25

€ 17,00 al kg

250 g

€ 3,61
L’antica Cucina 

Tramezzino con tonno
e salsa di riso

SC - 16%
€ 21,36 al kg

€ 3,60

€ 25,71 al kg

140 g

€ 2,99
Solo Io

Pizza margherita con farina 
di farro e lievito madre

SC - 13%
€ 17,53 al kg

€ 6,90

€ 20,29 al kg

340 g

€ 5,96
Artepizza

Tramezzini hummus ceci pomodori e 
capperi, vegani con seitan e funghi, 
pomodoro mozzarelle e olive

SC - 15%
€ 21,20 al kg

€ 3,75

€ 25,00 al kg

150 g

€ 3,18
Solo Io

Bio tortillas natur

SC - 14%
€ 21,05 al kg

€ 4,90

€ 24,50 al kg

200 g

€ 4,21
Tra’fo

Bio tortillas natur

SC - 15%
€ 28,80 al kg

€ 2,55

€ 34,00 al kg

75 g

€ 2,16
Tra’fo

Biosaurus
al formaggio

SC - 10%
€ 32,40 al kg

€ 1,80

€ 36,00 al kg

50 g

€ 1,62
Biosaurus

Biosaurus
al ketchup

SC - 10%
€ 32,40 al kg

€ 1,80

€ 36,00 al kg

50 g

€ 1,62
Biosaurus

Cassone con pomodoro
e mozzarella a basso contenuto
di lattosio

SC - 15%
€ 19,30 al kg

€ 4,55

€ 22,75 al kg

200 g

€ 3,86
L’antica Cucina 

Gallette di miglio

SC - 15%
€ 21,17 al kg

€ 2,99

€ 24,92 al kg

120 g

€ 2,54
Langalletta D’alba

https://www.naturasi.it/prodotti/bio-torinesi-al-farro-la-buona-terra-23393
https://www.naturasi.it/prodotti/pane-azimo-di-farro-mulini-reali-23056
https://www.naturasi.it/prodotti/pane-bauletto-con-curcuma-e-semi-di-papavero-sottolestelle-705953
https://www.naturasi.it/prodotti/sfoglie-di-ceci-croccanti-baule-volante-7446
Acido citrico
https://www.naturasi.it/prodotti/organic-tortilla-chips-trafo-11197
https://www.naturasi.it/prodotti/biosaurus-al-formaggio-biosaurus-38973
https://www.naturasi.it/prodotti/tramezzino-con-tonno-e-salsa-di-riso-solo-io-10164
https://www.naturasi.it/prodotti/tramezzino-hummus-ceci-pomodori-e-capperi-solo-io-6041
https://www.naturasi.it/prodotti/piadina-di-farro-e-avena-l-antica-cucina-27290
https://www.naturasi.it/prodotti/cassone-di-grano-cappelli-con-mozzarella-e-pomodoro-l-antica-cucina-27289
https://www.naturasi.it/prodotti/tramezzini-vegani-con-seitan-e-funghi-solo-io-6137
https://www.naturasi.it/prodotti/tramezzino-pomodoro-mozzarella-e-olive-solo-io-6040
https://www.naturasi.it/prodotti/gallette-di-miglio-langalletta-d-alba-38271
https://www.naturasi.it/prodotti/biosaurus-al-ketchup-biosaurus-38974
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offerte
dal 30 aprile al 27 maggio 2025

sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

Offerta NON valida online

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Preparate con farro di cocco 
italiano, impastate con acqua 
di montagna e trafilate
al bronzo, sono una 
specialità che fa parte
del progetto Seme Libero. 
Ottime con sugo
di verdure o qualsiasi tipo
di condimento.

€ 4,84/kg

€4,84

€ 5,70/kg

NaturaSì
Creste di gallo 
semintegrali
di farro
500 g

 €2,85

La promozione è valida anche per gli articoli: 
Ditalini; Fiorelli; Fusilli; Penne; Spaghetti semitegrali di farro.

Pasta foglie d’ulivo
con spinaci

SC - 15%
€ 7,10 al kg

€ 3,35

€ 8,38 al kg

400 g

€ 2,84

Terre e Tradizioni
Le Pugliesi

Fusilli di riso integrale con 
spirulina italiana

SC - 20%
€ 11,20 al kg

€ 3,50

€ 14,00 al kg

250 g

€ 2,80
Più Bene

Bucatini, Spaghettoni, Penne rigate, 
Rigatoni, Torchiette, Strozzapreti 
trafilatura ruvida

SC - 15%
€ 2,54 al kg

€ 1,50

€ 3,00 al kg

500 g

€ 1,27
Girolomoni

Orecchiette, Trofie, Cavatelli
di semola di russello

SC - 15%
€ 6,95 al kg

€ 3,28

€ 8,20 al kg

400 g

€ 2,78

Terre e Tradizioni
Le Pugliesi

Cous cous
bianco

SC - 15%
€ 4,72 al kg

€ 2,78

€ 5,56 al kg

500 g

€ 2,36
NaturaSì

Penne konjac

SC - 15%
€ 13,40 al kg

€ 3,95

€ 15,80 al kg

400 g/250 g sgocc.

€ 3,35
Slendier

https://www.naturasi.it/prodotti/spaghettoni-trafilati-al-bronzo-girolomoni-42215
https://www.naturasi.it/prodotti/rigatoni-trafilatura-ruvida-girolomoni-10121
https://www.naturasi.it/prodotti/rigatoni-trafilatura-ruvida-girolomoni-10121
https://www.naturasi.it/prodotti/cavatelli-di-semola-russello-terre-e-tradizioni-le-pugliesi-38312
https://www.naturasi.it/prodotti/trofie-di-semola-russello-terre-e-tradizioni-le-pugliesi-38311
https://www.naturasi.it/prodotti/orecchiette-di-semola-russello-terre-e-tradizioni-le-pugliesi-38310
https://www.naturasi.it/prodotti/pasta-foglie-d-ulivo-con-spinaci-bio-terre-e-tradizioni-le-pugliesi-7565
https://www.naturasi.it/prodotti/penne-konjac-slendier-9022
https://www.naturasi.it/prodotti/cous-cous-bianco-naturasi-40496
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offerte
dal 30 aprile al 27 maggio 2025

sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

Offerta NON valida online

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Gli spatzle sono un tipico 
piatto tirolese a base di 
farina di grano tenero, 
uova e acqua. Questi sono 
preparati con spinaci italiani, 
cuociono in un solo minuto
e sono pronti da portare
in tavola.

€ 9,66/kg

€6,76

€ 11,37/kg

 €3,98

NaturaSì
Spatzle agli spinaci
350 g

Ravioli ai carciofi

SC - 16%
€ 15,96 al kg

€ 4,75

€ 19,00 al kg

250 g

€ 3,99
Baule Volante

Tortelloni alla ricotta e spinaci

SC - 10%
€ 14,36 al kg

€ 3,99

€ 15,96 al kg

250 g

€ 3,59
NaturaSì

Ravioloni erbette e caciocavallo

SC - 15%
€ 16,92 al kg

€ 4,98

€ 19,92 al kg

250 g

€ 4,23

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor

Lasagne al ragù

SC - 15%
€ 27,00 al kg

€ 7,95

€ 31,80 al kg

250 g

€ 6,75
Così Bio

Burger di zucchine

SC - 10%
€ 21,60 al kg

€ 3,60

€ 24,00 al kg

150 g

€ 3,24
Biolab 

Medaglioni alle verdure

SC - 12%
€ 18,71 al kg

€ 2,98

€ 21,29 al kg

2 x 70 g

€ 2,62
NaturaSì

https://www.naturasi.it/prodotti/ravioli-ai-carciofi-baule-volante-6821
https://www.naturasi.it/prodotti/tortelloni-alla-ricotta-e-spinaci-naturasi-6717
https://www.naturasi.it/prodotti/lasagne-al-ragu-cosi-bio-40392
https://www.naturasi.it/prodotti/burger-di-zucchine-biolab-11625
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offerte
dal 30 aprile al 27 maggio 2025

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Riso arborio semilavorato

SC - 15% € 6,95

1 kg

€ 5,90
NaturaSì

Zuppa boulgur 
con verdure - taboulè

SC - 15%
€ 8,50 al kg

€ 4,00

€ 10,00 al kg

400 g

€ 3,40
Baule Volante

Fantasia estiva con riso venere,
Insalata ai cereali e curry

SC - 15%
€ 15,70 al kg

€ 3,70

€ 18,50 al kg

200 g

€ 3,14
Cereal Terra

Ravioriselli con mozzarisella®

e zucchine

SC - 15%
€ 15,92 al kg

€ 4,70

€ 18,80 al kg

250 g

€ 3,98
La Spiga Bio

Margarina classica
in panetto

SC - 15%
€ 10,52 al kg

€ 3,10

€ 12,40 al kg

250 g

€ 2,63
Vitaquell

Mandorino
al pistacchio

SC - 15%
€ 26,35 al kg

€ 6,20

€ 31,00 al kg

200 g

€ 5,27
Fattoria della Mandorla

Tofu basilico, rosso

SC - 10%
€ 22,45 al kg

€ 4,99

€ 24,95 al kg

200 g

€ 4,49
Taifun 

Buvè - preparazione fermentata
a base di anacardi

SC - 15%
€ 26,48 al kg

€ 3,90

€ 31,20 al kg

125 g

€ 3,31
Buvè

Tofu erbe premium

SC - 15%
€ 14,13 al kg

€ 2,50

€ 16,67 al kg

150 g

€ 2,12
Sun Soy Food

Tofu naturale

SC - 10%
€ 10,60 al kg

€ 2,95

€ 11,80 al kg

250 g

€ 2,65
Biolab 

Tzatziki greco

SC - 12%
€ 29,20 al kg

€ 4,98

€ 33,20 al kg

150 g

€ 4,38
Kourellas

Straccoveg

SC - 15%
€ 19,88 al kg

€ 3,98

€ 23,41 al kg

170 g

€ 3,38
Biovegeatal

Riso ribe

SC - 18%
€ 5,90 al kg

€ 3,60

€ 7,20 al kg

500 g

€ 2,95

Terre di Lomellina
Le Terre di Ecor

Riso ribe semilavorato

SC - 16%
€ 5,96 al kg

€ 3,55

€ 7,10 al kg

500 g

€ 2,98

Terre di Lomellina
Le Terre di Ecor

Riso ribe integrale

SC - 16%
€ 5,78 al kg

€ 3,45

€ 6,90 al kg

500 g

€ 2,89

Terre di Lomellina
Le Terre di Ecor

https://www.naturasi.it/prodotti/riso-ribe-biodinamico-semilavorato-500g-terre-di-lomellina-le-terre-di-ecor-11769
https://www.naturasi.it/prodotti/riso-ribe-biodinamico-500g-terre-di-lomellina-le-terre-di-ecor-11772
https://www.naturasi.it/prodotti/riso-ribe-integrale-biodinamico-500g-terre-di-lomellina-le-terre-di-ecor-11774
https://www.naturasi.it/prodotti/riso-arborio-semilavorato-italiano-naturasi-43066
https://www.naturasi.it/prodotti/fantasia-estiva-di-riso-con-riso-venere-cereal-terra-7934
https://www.naturasi.it/prodotti/insalata-ai-cereali-e-curry-cereal-terra-7936
https://www.naturasi.it/prodotti/ravioriselli-con-mozzarisella-e-zucchine-la-spiga-bio-dal-1988-27765
https://www.naturasi.it/prodotti/margarina-classica-in-panetto-vitaquell-41346
https://www.naturasi.it/prodotti/mandorino-al-pistacchio-fattoria-della-mandorla-7386
https://www.naturasi.it/prodotti/tofu-al-naturale-biolab-55090
https://www.naturasi.it/prodotti/tofu-rosso-taifun-16660
https://www.naturasi.it/prodotti/tofu-al-basilico-taifun-15606
https://www.naturasi.it/prodotti/tzatziki-greco-kourellas-41011
https://www.naturasi.it/prodotti/straccoveg-biovegeatal-40427
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offerte
dal 30 aprile al 27 maggio 2025

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Mozzarisella,
Mozzarisella fumè

SC - 15%
€ 21,15 al kg

€ 4,98

€ 24,90 al kg

200 g

€ 4,23
Mozzarisella

Mandorella freshicotta

SC - 15%
€ 16,95 al kg

€ 3,99

€ 19,95 al kg

2 x 100 g

€ 3,39
Fattoria della Mandorla

Mandorella gourmet olive e 
carciofi

SC - 20%
€ 21,78 al kg

€ 4,90

€ 27,22 al kg

180 g

€ 3,92
Fattoria della Mandorla

Aceto di mele

SC - 16%
€ 5,00 al litro

€ 2,98

€ 5,96 al litro

500 ml

€ 2,50
Achillea 

Olio extravergine di oliva

SC - 10% € 18,99

1 litro

€ 16,99
Terra del Re

Olio di germe di mais

SC - 10%
€ 10,37 al litro

€ 8,65

€ 11,53 al litro

750 ml

€ 7,78
Baule Volante

Fantariso al naturale

SC - 15%
€ 20,78 al kg

€ 4,40

€ 24,44 al kg

250 g / 180 g sgocc.

€ 3,74
Cereal Terra

Olio di cocco

SC - 15%
€ 22,55 al kg

€ 5,30

€ 26,50 al kg

200 g

€ 4,51
Eco Nature 

Friarielli con peperoncino
sott’olio

SC - 20%
€ 25,38 al kg

€ 6,60

€ 31,73 al kg

208g

€ 5,28
Al di là dei Sogni

Semola di grano duro

SC - 15% € 2,62

1 kg

€ 2,22
NaturaSì

Farina di farro
semintegrale

SC - 15% € 3,98

1 kg

€ 3,38
NaturaSì

Mix proteico
per pancake

SC - 15%
€ 14,85 al kg

€ 3,50

€ 17,50 al kg

200 g

€ 2,97
Antico Molino Rosso

Crema di mais e tapioca

SC - 15%
€ 14,95 al kg

€ 3,55

€ 17,75 al kg

200 g

€ 2,99
Hipp

Omogeneizzato
di carne - vitello

SC - 14%
€ 16,06 al kg

€ 2,99

€ 18,69 al kg

2x80 g

€ 2,57
Hipp

Omogeneizzato
di frutta mista

SC - 14%
€ 10,13 al kg

€ 1,89

€ 11,81 al kg

2x80 g

€ 1,62
Hipp

https://www.naturasi.it/prodotti/mozzarisella-da-riso-integrale-germogliato-mozzarisella-24447
https://www.naturasi.it/prodotti/fume-da-riso-integrale-germogliato-con-curcuma-mozzarisella-25697
https://www.naturasi.it/prodotti/mandorella-freschiotta-fattoria-della-mandorla-10881
https://www.naturasi.it/prodotti/mandorella-gourmet-olive-e-carciofi-fattoria-della-mandorla-36822
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-mais-e-tapioca-hipp-7997
https://www.naturasi.it/prodotti/omogeneizzato-di-vitello-hipp-8053
https://www.naturasi.it/prodotti/omogeneizzato-di-frutta-mista-100-frutta-hipp-8003
https://www.naturasi.it/prodotti/farina-di-farro-semintegrale-naturasi-42885
https://www.naturasi.it/prodotti/semola-di-grano-duro-naturasi-42878
http://
https://www.naturasi.it/prodotti/aceto-di-mele-achillea-1070
https://www.naturasi.it/prodotti/olio-di-germe-di-mais-baule-volante-86240
https://www.naturasi.it/prodotti/olio-extra-vergine-di-oliva-terra-del-re-terra-del-re-10738
https://www.naturasi.it/prodotti/olio-di-cocco-senza-sale-aggiunto-econature-28127
https://www.naturasi.it/prodotti/fantariso-al-naturale-cereal-terra-16765
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offerte
dal 30 aprile al 27 maggio 2025

sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

Offerta NON valida online

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Una passata dalla 
consistenza morbida 
e vellutata, ottenuta 
esclusivamente da pomodori 
italiani, lavorati entro 24 ore 
dalla raccolta in campo,
che avviene solo quando 
sono maturi al punto giusto.

€3,04
€ 3,04/kg

€ 3,58/kg

 €1,79

NaturaSì
Passata di 
pomodoro
500 g

Pesto di pistacchi

SC - 22%
€ 8,73 al kg

€ 8,95

€ 11,19 al kg

80 g

€ 6,98
Biorganica Nuova

Pesto di carciofi

SC - 15%
€ 20,93 al kg

€ 3,45

€ 24,64 al kg

140 g

€ 2,93
Biorganica Nuova

Pesto alla genovese
senza glutine

SC - 23%
€ 32,89 al kg

€ 3,85

€ 42,78 al kg

90 g

€ 2,96
NaturaSì

Pesto con cavolo nero

SC - 15%
€ 22,54 al kg

€ 3,45

€ 26,54 al kg

130 g

€ 2,93
Il Nutrimento 

Pesto vegetale
con grattaveg

SC - 15%
€ 26,46 al kg

€ 4,05

€ 31,15 al kg

130 g

€ 3,44
Il Nutrimento 

Crema di carciofi

SC - 16%
€ 22,60 al kg

€ 2,70

€ 27,00 al kg

100g

€ 2,26
Biorganica Nuova

https://www.naturasi.it/prodotti/pesto-alla-genovese-naturasi-40576
https://www.naturasi.it/prodotti/vegan-pesto-con-grattaveg-il-nutrimento-6206
https://www.naturasi.it/prodotti/pesto-di-carciofi-bio-organica-italia-39288
https://www.naturasi.it/prodotti/pesto-con-cavolo-nero-italiano-il-nutrimento-828842
https://www.naturasi.it/prodotti/pesto-di-pistacchi-bio-organica-italia-11590
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-di-carciofi-bio-organica-italia-6675
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offerte
dal 30 aprile al 27 maggio 2025

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Olive verdi bella di cerignola
in salamoia

SC - 15%
€ 18,39 al kg

€ 3,90

€ 21,67 al kg

280 g / 180 g sgocc.

€ 3,31
Biorganica Nuova

Olive nere denocciolate
in salamoia

SC - 18%
€ 14,16 al kg

€ 6,40

€ 17,30 al kg

680 g / 370 g sgocc.

€ 5,24
Biorganica Nuova

Filetto di tonno dell’atlantico
al naturale in acqua di sorgente
in vaso di vetro

SC - 20%
€ 57,05 al kg

€ 7,50

€ 71,43 al kg

150 g /105 g sgocc.

€ 5,99
Fish4ever

Colatura di alici

SC - 10%
€ 80,90 al litro

€ 8,99

€ 89,90 al litro

100 ml

€ 8,09
Iasa

Broccoli surgelati

SC - 16%
€ 6,62 al kg

€ 3,55

€ 7,89 al kg

450 g

€ 2,98
Orto Campestre

Salmone selvaggio d’Alaska 
affumicato sockeye

SC - 15%
€ 90,90 al kg

€ 10,70

€ 107,00 al kg

100 g

€ 9,09
Salmon&Co

Cozze con guscio

SC - 10%
€ 16,74 al kg

€ 9,30

€ 18,60 al kg

500 g

€ 8,37
MioMareBio

Cubetti di salmone reale selvaggio 
affumicato

SC - 10%
€ 163,80 al kg

€ 18,20

€ 182,00 al kg

100 g

€ 16,38
Scandia

Filetti di scorfano atlantico

SC - 11%
€ 37,47 al kg

€ 18,95

€ 42,11 al kg

450 g

€ 16,86
Wild Ocean

Filetto di trota al naturale

SC - 15% € 68,95

al kg

€ 58,61
Naturaqua

Wurstel di tacchino

SC - 20%
€ 24,50 al kg

€ 4,90

€ 30,63 al kg

160 g

€ 3,92
Le Biodelizie

Wurstel di pollo

SC - 15%
€ 19,33 al kg

€ 3,42

€ 22,80 al kg

150 g

€ 2,90
Morini Solo Bio

Pancetta cubettata

SC - 15%
€ 33,90 al kg

€ 3,99

€ 39,90 al kg

100 g

€ 3,39
Primavera

Salame milano preaffettato

SC - 15%
€ 59,43 al kg

€ 4,90

€ 70,00 al kg

70 g

€ 4,16
Primavera

Luganega

SC - 15% € 21,98

al kg

€ 18,68
Primavera

https://www.naturasi.it/prodotti/olive-nere-denocciolate-bio-organica-italia-42173
https://www.naturasi.it/prodotti/olive-verdi-bella-di-cerignola-in-salamoia-bio-organica-italia-26060
https://www.naturasi.it/prodotti/colatura-di-alici-iasa-10774
https://www.naturasi.it/prodotti/filetti-di-tonno-dell-atlantico-al-naturale-in-acqua-di-sorgente-fish4ever-41568
https://www.naturasi.it/prodotti/wurstel-di-tacchino-le-biodelizie-28898
https://www.naturasi.it/prodotti/wurstel-di-pollo-morini-solo-bio-43294
https://www.naturasi.it/prodotti/pancetta-cubettata-primavera-18604
https://www.naturasi.it/prodotti/salame-milano-preaffettato-primavera-35330
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offerte
dal 30 aprile al 27 maggio 2025

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Cotoletta di pollo
con spinaci

SC - 20%
€ 18,73 al kg

€ 5,15

€ 23,41 al kg

220 g

€ 4,12
Bio Alleva

Spezzatino di pollo in skin

SC - 15% € 24,15

al kg

€ 20,53
Bio Alleva

Hamburger di bovino

SC - 15%
€ 22,10 al kg

€ 5,20

€ 26,00 al kg

200 g

€ 4,42
Bio Alleva

Cotoletta di pollo

SC - 20%
€ 18,73 al kg

€ 5,15

€ 23,41 al kg

220 g

€ 4,12
Bio Alleva
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offerte
dal 30 aprile al 27 maggio 2025

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Primo sale di latte di capra

SC - 15% € 34,50

al kg

€ 29,33
Capre Felici 

Feta greca DOP maturata
in barili di legno

SC - 12%
€ 26,93 al kg

€ 4,60

€ 30,67 al kg

150 g

€ 4,04
Kourellas

Formaggio greco 100% di capra

SC - 12%
€ 23,40 al kg

€ 3,99

€ 26,60 al kg

150 g

€ 3,51
Kourellas

Ricotta di capra

SC - 15% € 31,40

al kg

€ 26,69
Capre Felici 

Le sottili - scamorza a fettine

SC - 15%
€ 25,30 al kg

€ 2,98

€ 29,80 al kg

100 g

€ 2,53

Fattoria Di Vaira-Le 
Terre di Ecor

Campinelle bio - formaggio fuso
a fette

SC - 10%
€ 17,75 al kg

€ 3,95

€ 19,75 al kg

200 g

€ 3,55
Campinelle

Costata reale

SC - 15% € 27,68

al kg

€ 23,52
Fattoria Alle Origini

Tagliata di bovino adulto di razza 
podolica

SC - 15% € 35,40

al kg

€ 30,09
Querceta

Macinato

SC - 15% € 22,59

al kg

€ 19,20
Fattoria Alle Origini

Olive verdi denocciolate condite

SC - 15%
€ 22,40 al kg

€ 3,30

€ 26,40 al kg

125 g

€ 2,80
Biorganica Nuova

Pesto genovese senz’aglio,
Pesto genovese

SC - 10%
€ 37,08 al kg

€ 4,95

€ 41,25 al kg

120 g

€ 4,45
Artigiana Genovese

Formaggio gran lessinia, con latte 
prodotto di montagna

SC - 12% € 2,77

all’etto

€ 2,43
Viaverde

Parmigiano reggiano DOP - 
stagionatura 22-24mesi

SC - 10% € 40,50

al kg

€ 36,45
Ciao Latte

Parmigiano reggiano DOP - 
stagionatura 30 mesi 

SC - 10% € 57,80

al kg

€ 52,02
Caseificio S. Rita

Speck Alto Adige IGP preaffettato

SC - 15%
€ 63,71 al kg

€ 5,25

€ 75,00 al kg

70 g

€ 4,46
Galloni

https://www.naturasi.it/prodotti/feta-greca-dop-kourellas-36817
https://www.naturasi.it/prodotti/le-sottili-di-scamorza-stagionata-fattoria-di-vaira-le-terre-di-ecor-42433
https://www.naturasi.it/prodotti/formaggio-greco-100-capra-kourellas-36009
https://www.naturasi.it/prodotti/formaggio-fuso-a-fette-campinelle-25710
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offerte
dal 30 aprile al 27 maggio 2025

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Stracciatella

SC - 15%
€ 21,20 al kg

€ 3,75

€ 25,00 al kg

150 g

€ 3,18
Querceta

Mozzarella di bufala campana 
DOP senza lattosio

SC - 15%
€ 24,80 al kg

€ 3,65

€ 29,20 al kg

125 g

€ 3,10
Ponte Reale 

Mozzarella fior di latte

SC - 15%
€ 18,20 al kg

€ 2,15

€ 21,50 al kg

100 g

€ 1,82

Fattoria Di Vaira-Le 
Terre di Ecor

Mozzarella senza lattosio

SC - 15%
€ 19,50 al kg

€ 2,30

€ 23,00 al kg

100 g

€ 1,95
Più Bene

Caciotta pavese

SC - 15% € 2,65

all’etto

€ 2,25
Cascine Orsine 

Camembert di bufala

SC - 15%
€ 26,84 al kg

€ 7,90

€ 31,60 al kg

250 g

€ 6,71
Ponte Reale 

Gorgonzola piccante DOP

SC - 15%
€ 27,20 al kg

€ 4,80

€ 32,00 al kg

150 g

€ 4,08
Cascine Orsine 

Primosale di capra

SC - 15%
€ 27,08 al kg

€ 4,15

€ 31,92 al kg

130 g

€ 3,52
Querceta

Primosale di capra

SC - 15%
€ 24,42 al kg

€ 3,45

€ 28,75 al kg

120 g

€ 2,93
Ca’ Verde 

Robiola

SC - 15%
€ 28,40 al kg

€ 3,35

€ 33,50 al kg

100 g

€ 2,84
Ca’ Verde 

Rotolino di formaggio fresco
di capra mirtillo rosso & ginepro

SC - 15%
€ 32,70 al kg

€ 3,85

€ 38,50 al kg

100 g

€ 3,27
Burghof

Rotolino di formaggio fresco
di capra alle erbe

SC - 15%
€ 31,00 al kg

€ 3,65

€ 36,50 al kg

100 g

€ 3,10
Burghof

Rotolino di formaggio fresco
di capra

SC - 15%
€ 29,70 al kg

€ 3,50

€ 35,00 al kg

100 g

€ 2,97
Burghof

Kefir

SC - 20%
€ 9,12 al kg

€ 2,85

€ 11,40 al kg

250 g

€ 2,28
Bionova

Kefir

SC - 10%
€ 4,95 al kg

€ 2,20

€ 5,50 al kg

400 g

€ 1,98
Berchtesgadener Land

https://www.naturasi.it/prodotti/stracciatella-di-latte-querceta-34878
https://www.naturasi.it/prodotti/mozzarella-senza-lattosio-piu-bene-5902
https://www.naturasi.it/prodotti/mozzarella-di-bufala-campana-dop-delattosata-ponte-reale-28628
https://www.naturasi.it/prodotti/gorgonzola-dop-piccante-cascine-orsine-39374
https://www.naturasi.it/prodotti/robiola-ca-verde-13208
https://www.naturasi.it/prodotti/kefir-bionova-18767
https://www.naturasi.it/prodotti/primosale-di-capra-querceta-7405
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offerte
dal 30 aprile al 27 maggio 2025

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Yogurt magro compatto naturale

SC - 15%
€ 10,24 al kg

€ 1,50

€ 12,00 al kg

125 g

€ 1,28
Cascina Bianca 

Yogurt intero naturale

SC - 15%
€ 10,48 al kg

€ 1,55

€ 12,40 al kg

125 g

€ 1,31
Cascina Bianca 

Yogurt di latte di capra al mango, 
alla vaniglia, al mirtillo con pezzi

SC - 15%
€ 13,92 al kg

€ 2,05

€ 16,40 al kg

125 g

€ 1,74
Leeb Biomilch

Yogurt magro compatto 
all’albicocca, ai frutti di bosco

SC - 15%
€ 10,08 al kg

€ 1,49

€ 11,92 al kg

125 g

€ 1,26
Cascina Bianca 

Yogurt magro agli agrumi,
alla vaniglia, con mirtilli in pezzi

SC - 15%
€ 7,88 al kg

€ 2,32

€ 9,28 al kg

250 g

€ 1,97
Cascine Orsine 

Yogurt intero all’arancia, al mirtillo, 
alla pesca

SC - 15%
€ 8,46 al kg

€ 2,79

€ 9,96 al kg

280 g

€ 2,37
Il Cerreto

Yogurt pecora greek style vaniglia

SC - 15%
€ 12,56 al kg

€ 3,70

€ 14,80 al kg

250 g

€ 3,14
Bergerie

Yogurt di capra da latte fieno

SC - 15%
€ 9,88 al kg

€ 4,65

€ 11,63 al kg

400 g

€ 3,95
Leeb Biomilch

Yogurt intero alla vaniglia, pesca 
arancia da "latte fieno STG"

SC - 15%
€ 7,77 al kg

€ 2,75

€ 9,17 al kg

300 g

€ 2,33

La Decima
Terre di Ecor

Latte fermentato mirtillo e cassis

SC - 12%
€ 7,00 al kg

€ 3,98

€ 7,96 al kg

500 g

€ 3,50
Andechser 

Latte fermentato mango

SC - 12%
€ 7,38 al kg

€ 4,20

€ 8,40 al kg

500 g

€ 3,69
Andechser 

Latte fermentato di cocco - mango & 
maracuja, cacao, frutti di bosco 21%

SC - 20% € 2,40

125 g

€ 1,92
Harvest Moon

€ 15,36 al kg
€ 19,20 al kg

Latte fermentato
di cocco - naturale

SC - 20% € 1,99

125 g

€ 1,59
Harvest Moon

€ 12,72 al kg
€ 15,92 al kg

Budino alla vaniglia

SC - 12%
€ 11,40 al kg

€ 1,95

€ 13,00 al kg

150 g

€ 1,71
Andechser 

Budino al cioccolato

SC - 12%
€ 11,40 al kg

€ 1,95

€ 13,00 al kg

150 g

€ 1,71
Andechser 

https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-magro-compatto-al-naturale-cascina-bianca-804039
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-intero-naturale-cascina-bianca-37943
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-magro-compatto-ai-frutti-di-bosco-cascina-bianca-5389
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-magro-compatto-all-albicocca-cascina-bianca-5390
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-magro-con-mirtilli-in-pezzi-cascine-orsine-28555
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-magro-alla-vaniglia-cascine-orsine-28556
Argan - olio corpo
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-intero-alla-pesca-e-arancia-la-decima-le-terre-di-ecor-38862
http://
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-di-latte-di-capra-con-mirtillo-con-pezzi-leeb-biomilch-24166
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-di-latte-di-capra-alla-vaniglia-leeb-biomilch-23265
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-di-latte-di-capra-con-mango-leeb-biomilch-26221
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-di-latte-di-capra-leeb-biomilch-7945
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-di-pecora-greek-style-vaniglia-bergerie-41496
https://www.naturasi.it/prodotti/budino-alla-vaniglia-andescher-natur-19428
https://www.naturasi.it/prodotti/budino-al-cioccolato-andescher-natur-19429
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-mild-al-mango-andescher-natur-28367
https://www.naturasi.it/prodotti/latte-fermentato-di-cocco-al-naturale-harvest-moon-33726
https://www.naturasi.it/prodotti/latte-fermentato-di-cocco-al-mango-e-maracuja-harvest-moon-33729
https://www.naturasi.it/prodotti/latte-fermentato-di-cocco-frutti-di-bosco-21-harvest-moon-35769
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offerte
dal 30 aprile al 27 maggio 2025

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Dessert al cocco
al naturale

SC - 15%
€ 11,84 al kg

€ 1,75

€ 14,00 al kg

125 g

€ 1,48
My Love My Life

Secchiello affogato
al lampone a base di riso

SC - 11%
€ 23,13 al kg

€ 7,80

€ 26,00 al kg

300 g

€ 6,94
Naturattiva

Ministecco soia cacao
ricoperto di nocciole

SC - 13%
€ 28,92 al kg

€ 7,98

€ 33,25 al kg

3 x 80 g

€ 6,94
Naturattiva

Sandwich a base di bevanda
di cocco con biscotto

SC - 13%
€ 21,69 al kg

€ 7,98

€ 24,94 al kg

8 x 40 g

€ 6,94
Naturattiva

Gelato in coppetta alla nocciola, 
alla stacciatella, al cioccolato

SC - 13%
€ 26,00 al kg

€ 2,99

€ 29,90 al kg

100 g

€ 2,60
Rachelli 

Gelato in coppetta 
alla vaniglia

SC - 15%
€ 25,40 al kg

€ 2,99

€ 29,90 al kg

100 g

€ 2,54
Rachelli 

Sojade mango

SC - 15%
€ 8,45 al kg

€ 3,98

€ 9,95 al kg

400 g

€ 3,38
Sojade

Dessert di soia al mirtillo e ciliegia

SC - 15%
€ 8,38 al kg

€ 3,95

€ 9,88 al kg

400 g

€ 3,35
Sojade

Biogurt cocco mirtillo

SC - 15%
€ 14,96 al kg

€ 2,20

€ 17,60 al kg

125 g

€ 1,87
The Bridge 

Biogurt cocco naturale

SC - 15%
€ 11,84 al kg

€ 1,75

€ 14,00 al kg

125 g

€ 1,48
The Bridge 

Biogurt cocco limone

SC - 15%
€ 13,44 al kg

€ 1,98

€ 15,84 al kg

125 g

€ 1,68
The Bridge 

Gelato in coppetta, al pistacchio 
al caffè, al cocco

SC - 13%
€ 26,00 al kg

€ 2,99

€ 29,90 al kg

100 g

€ 2,60
Rachelli 

Yogurt pera, mela banana

SC - 20%
€ 6,87 al kg

€ 1,98

€ 8,61 al kg

2 x 115 g

€ 1,58
Birby

Yogurt alla pera con palline di cereali 
e cioccolato

SC - 20%
€ 8,67 al kg

€ 1,63

€ 10,87 al kg

150 g

€ 1,30
Antico Podere Bernardi

Yogurt al lampone con palline
di cereali al cacao

SC - 20%
€ 8,67 al kg

€ 1,63

€ 10,87 al kg

150 g

€ 1,30
Antico Podere Bernardi

https://www.naturasi.it/prodotti/biogurt-cocco-mirtillo-the-bridge-7158
https://www.naturasi.it/prodotti/sojade-mango-sojade-5363
https://www.naturasi.it/prodotti/dessert-di-soia-al-mirtillo-e-ciliegia-sojade-39369
https://www.naturasi.it/prodotti/dessert-di-cocco-al-naturale-my-love-my-life-37938
http://
http://
http://
https://www.naturasi.it/prodotti/biogurt-cocco-naturale-the-bridge-7156
https://www.naturasi.it/prodotti/biogurt-cocco-limone-the-bridge-7157
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-alla-pera-birby-antico-podere-bernardi-40448
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-mela-e-banana-birby-antico-podere-bernardi-40451
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-alla-pera-con-palline-di-cereali-e-cioccolato-antico-podere-bernardi-38853
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-al-lampone-con-palline-di-cioccolato-ai-cereali-antico-podere-bernardi-38092


Da vacche alimentate
stagionalmente a pascolo,
con tanta erba e fieno 
profumato, ospitate in

piccole stalle a conduzione 
famigliare, all’interno
del parco regionale 
naturale dei monti Lessini.

Il vero sapore
del latte 
di montagna
latte fieno STG

a casa tua



pag 35

offerte
dal 30 aprile al 27 maggio 2025

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Latte fieno STG intero, parzialmente 
scremato più a lungo

SC - 15% € 2,25

1 litro

€ 1,91
NaturaSì

Latte intero UHT

SC - 10% € 2,75

1 litro

€ 2,47
Berchtesgadener Land

Latte UHT intero

SC - 15%
€ 2,66 al litro

€ 1,57

€ 3,14 al litro

500 ml

€ 1,33
Cascina Bianca 

Latte parzialmente
scremato UHT

SC - 10% € 2,69

1 litro

€ 2,42
Berchtesgadener Land

Latte di capra
intero UHT

SC - 15%
€ 5,06 al litro

€ 2,98

€ 5,96 al litro

500 ml

€ 2,53
Biancoviso

Matcha sencha in filtri

SC - 12%
€ 234,00 al kg

€ 3,99

€ 266,00 al kg

15 g

€ 3,51
Arche

Tè matcha

SC - 15%
€ 395,00 al kg

€ 13,95

€ 465,00 al kg

30 g

€ 11,85
La Finestra Sul Cielo

Caffè solubile intenso 100% 
arabica

SC - 10%
€ 80,50 al kg

€ 8,95

€ 89,50 al kg

100 g

€ 8,05
Morettino

Miscela di caffè 100% arabica 
decaffeinato - aquae

SC - 10%
€ 44,95 al kg

€ 9,99

€ 49,95 al kg

200 g

€ 8,99
Morettino

Bancha, Kukicha 
in filtro

SC - 12%
€ 175,33 al kg

€ 2,99

€ 199,33 al kg

15 g

€ 2,63
Arche

Biostarter per kefir d’acqua

SC - 15%
€ 524,50 al kg

€ 12,35

€ 617,50 al kg

4 x 5 g

€ 10,49
Bionova

Kombucha zenzero

SC - 15% € 7,20

1 litro

€ 6,12
Karma

Kombucha - mango, melograno

SC - 15%
€ 7,98 al litro

€ 4,70

€ 9,40 al litro

500 ml

€ 3,99
Karma

The verde
alla pesca

SC - 20%
€ 1,59 al litro

€ 2,99

€ 1,99 al litro

1,5 litri

€ 2,39
Lissa

The verde

SC - 15%
€ 3,22 al litro

€ 1,90

€ 3,80 al litro

500 ml

€ 1,61
Lissa

https://www.naturasi.it/prodotti/latte-fieno-stg-monti-lessini-intero-naturasi-41851
http://
https://www.naturasi.it/prodotti/latte-intero-delle-alpi-uht-berchtesgadener-land-49165
https://www.naturasi.it/prodotti/latte-parzialmente-scremato-uht-senza-lattosio-berchtesgadener-land-26983
https://www.naturasi.it/prodotti/latte-di-capra-intero-uht-biancoviso-cooperativa-agricola-35176
https://www.naturasi.it/prodotti/latte-uht-intero-500-ml-cascina-bianca-34836
https://www.naturasi.it/prodotti/caffe-solubile-intenso-100-arabica-morettino-39195
https://www.naturasi.it/prodotti/miscela-di-caffe-decaffeinato-aquae-100-arabica-morettino-37207
https://www.naturasi.it/prodotti/biostarter-per-kefir-d-acqua-bionova-24510
https://www.naturasi.it/prodotti/te-verde-giapponese-matcha-in-polvere-la-finestra-sul-cielo-828381
https://www.naturasi.it/prodotti/sencha-matcha-in-filtri-arche-arche-naturkuche-27929
https://www.naturasi.it/prodotti/te-verde-kukicha-tostato-in-filtro-arche-naturkuche-23430
https://www.naturasi.it/prodotti/te-verde-bancha-tostato-in-filtro-arche-naturkuche-23429
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-fermentata-di-te-verde-al-melograno-karma-28932
https://www.naturasi.it/prodotti/kombucha-al-mango-karma-7394
https://www.naturasi.it/prodotti/te-verde-alla-pesca-lissa-36043
https://www.naturasi.it/prodotti/te-verde-lissa-36042
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offerte
dal 30 aprile al 27 maggio 2025

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Rice natural premium bauletto

SC - 15%
€ 2,16 al litro

€ 15,40

€ 2,57 al litro

6x1 litro

€ 12,95
Isola Bio

Bevanda di riso integrale bauletto

SC - 15%
€ 2,33 al litro

€ 16,50

€ 2,75 al litro

6x1 litro

€ 13,95
Isola Bio

Avena drink bauletto

SC - 14%
€ 2,42 al litro

€ 16,90

€ 2,82 al litro

6x1 litro

€ 14,50
Isola Bio

Soia plus
con calcio

SC - 15% € 2,75

1 litro

€ 2,33
Isola Plus

Avena plus 
con calcio

SC - 15% € 2,95

1 litro

€ 2,50
Isola Plus

Bio rice drink cacao, cocco,
banana e cacao

SC - 17%
€ 5,92 al litro

€ 1,79

€ 7,16 al litro

250 ml

€ 1,48
The Bridge 

Avena fiber plus

SC - 25% € 3,45

1 litro

€ 2,58
Isola Bio

Bevanda soia protein plus

SC - 15% € 3,50

1 litro

€ 2,97
Isola Bio

Latte di mandorla
senza zuccheri

SC - 19% € 4,96

1 litro

€ 3,99
Isola Bio

Riso nocciola drink

SC - 15% € 3,85

1 litro

€ 3,27
Isola Bio

Bevanda avena e arachidi

SC - 16% € 3,50

1 litro

€ 2,94
Isola Bio

Bevanda gusto giusto choco

SC - 25% € 2,98

1 litro

€ 2,23
Isola Bio

Bevanda soia protein plus
vaniglia, choco

SC - 20%
€ 5,68 al litro

€ 1,78

€ 7,12 al litro

250 ml

€ 1,42
Isola Bio

Acqua tonica,
Pompelmo rosa

SC - 15%
€ 4,40 al litro

€ 5,70

€ 5,18 al litro

4x275ml

€ 4,84
Baule Volante

Limonata

SC - 15%
€ 8,47 al litro

€ 2,75

€ 10,00 al litro

275ml

€ 2,33
Achillea 

https://www.naturasi.it/prodotti/bauletto-family-pack-riso-isola-bio-22584
https://www.naturasi.it/prodotti/bauletto-family-pack-riso-integrale-isola-bio-35906
https://www.naturasi.it/prodotti/bauletto-family-pack-avena-original-isola-bio-23263
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-bio-rice-drink-al-cacao-mini-the-bridge-33380
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-bio-rice-drink-cocco-mini-the-bridge-33378
https://www.naturasi.it/prodotti/fiber-plus-avena-isola-bio-9440
https://www.naturasi.it/prodotti/protein-plus-soia-52-g-isola-bio-8674
https://www.naturasi.it/prodotti/isola-bio-bevanda-latte-di-mandorla-isola-bio-27042rasi.it/prodotti/protein-plus-soia-52-g-isola-bio-8674
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-riso-e-nocciola-isola-bio-27076
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-avena-arachidi-isola-bio-11186
https://www.naturasi.it/prodotti/protein-plus-soia-vaniglia-15-g-isola-bio-8676
https://www.naturasi.it/prodotti/protein-plus-soia-choco-15-g-isola-bio-8675
https://www.naturasi.it/prodotti/sciroppo-di-fiori-di-sambuco-voelkel-23621
https://www.naturasi.it/prodotti/acqua-tonica-multi-pack-baule-volante-39745
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offerte
dal 30 aprile al 27 maggio 2025

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Sidro di mele alpino, 
di mele e zenzero

SC - 10%
€ 7,16 al litro

€ 3,98

€ 7,96 al litro

500 ml

€ 3,58
Melchiori

Succo e polpa pera

SC - 20% € 3,98

1 litro

€ 3,18
NaturaSì

Bevanda di arancia carota e 
limone

SC - 15% € 3,29

1 litro

€ 2,79
NaturaSì

Pesca

SC - 16%
€ 4,17 al litro

€ 2,98

€ 4,97 al litro

3x200 ml

€ 2,50
NaturaSì

Kombucha

SC - 16%
€ 5,53 al litro

€ 4,95

€ 6,60 al litro

750 ml

€ 4,15
Voelkel 

Succo di mela e mango

SC - 15%
€ 6,97 al litro

€ 5,75

€ 8,21 al litro

700 ml

€ 4,88
Voelkel 

Succo di carota

SC - 15%
€ 4,83 al litro

€ 3,98

€ 5,69 al litro

700 ml

€ 3,38
Voelkel 

Birra Pils, Vienna

SC - 15%
€ 9,27 al litro

€ 3,60

€ 10,91 al litro

330 ml

€ 3,06
Càbarley

Birra Helles chiara,
Weizen Hefe

SC - 15%
€ 5,44 al litro

€ 3,20

€ 6,40 al litro

500 ml

€ 2,72
Riedemburger

Birra bock

SC - 15%
€ 9,27 al litro

€ 3,60

€ 10,91 al litro

330 ml

€ 3,06
Brigà

Birra senza glutine bionica

SC - 15%
€ 8,42 al litro

€ 3,28

€ 9,94 al litro

330 ml

€ 2,78
Il Mastio

Succobene ace plus mela

SC - 15%
€ 4,47 al litro

€ 3,95

€ 5,27 al litro

750 ml

€ 3,35
Achillea 

Succobene albicocca,
pera, pesca

SC - 15%
€ 7,23 al litro

€ 3,40

€ 8,50 al litro

2x200 ml

€ 2,89
Achillea 

Frutta da bere
alla pera, alla pesca

SC - 20%
€ 5,28 al litro

€ 3,30

€ 6,60 al litro

500 ml

€ 2,64
Bionaturae 

Sciroppo ai fiori
di sambuco

SC - 15%
€ 11,38 al litro

€ 6,70

€ 13,40 al litro

500 ml

€ 5,69
Voelkel 

https://www.naturasi.it/prodotti/succo-e-polpa-di-pera-naturasi-39954
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-di-arancia-carota-e-limone-naturasi-41844
https://www.naturasi.it/prodotti/succo-di-pesca-naturasi-43069
https://www.naturasi.it/prodotti/succo-di-carote-voelkel-86015
https://www.naturasi.it/prodotti/succo-di-carote-voelkel-86015
https://www.naturasi.it/prodotti/limonata-achillea-34555
https://www.naturasi.it/prodotti/kombucha-al-lime-e-zenzero-voelkel-11496
https://www.naturasi.it/prodotti/sidro-di-mela-alpino-classico-melchiori-32308
https://www.naturasi.it/prodotti/birra-la-pils-bassa-fermentazione-ca-barley-38111
https://www.naturasi.it/prodotti/birra-vienna-gusto-maltato-ca-barley-38112
https://www.naturasi.it/prodotti/birra-helles-con-lievito-riedenburger-7065
https://www.naturasi.it/prodotti/birra-weizen-hefe-con-lievito-riedenburger-7055
Albicoccahttps://www.naturasi.it/prodotti/seitan-biolab-28664
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-di-frutta-succobene-alla-pesca-achillea-13312
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-di-frutta-succobene-alla-pera-achillea-13310
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-di-frutta-succobene-all-albicocca-achillea-13300
https://www.naturasi.it/prodotti/frutta-da-bere-alla-pesca-bionaturae-7466
https://www.naturasi.it/prodotti/frutta-da-bere-alla-pera-bionaturae-7465
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offerte
dal 30 aprile al 27 maggio 2025

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Vino bianco frizzante Oltrepò 
pavese DOC ”riesling”

SC - 15%
€ 7,31 al litro

€ 6,45

€ 8,60 al litro

750 ml

€ 5,48
Molinet

Vino bianco Custoza DOC

SC - 15%
€ 9,39 al litro

€ 8,29

€ 11,05 al litro

750 ml

€ 7,04
Le Tende

Valdobbiadene prosecco superiore 
DOCG brut ”canah”

SC - 10%
€ 13,13 al litro

€ 10,95

€ 14,60 al litro

750 ml

€ 9,85
Perlage 

Vino rubicone IGP chardonnay ”sono”, 
Romagna DOC Sangiovese
senza solfiti aggiunti

SC - 15%
€ 11,21 al litro

€ 9,90

€ 13,20 al litro

750 ml

€ 8,41
Tre Monti

Vino rosso toscano IGT ”il tosco”

SC - 15%
€ 6,17 al litro

€ 5,45

€ 7,27 al litro

750 ml

€ 4,63
Fattoria Di Romignano

Vino bianco, rosso
Resiliens da vitigni resistenti Piwi

SC - 20%
€ 9,55 al litro

€ 8,95

€ 11,93 al litro

750 ml

€ 7,16
Le Carline 

Vino rosso Bardolino DOC
”terre in fiore”

SC - 25%
€ 6,95 al litro

€ 6,95

€ 9,27 al litro

750 ml

€ 5,21
Cantina Di Custoza

una guida che parte
dalla terra per
raccontare l’anima 

Chiedila al tuo negoziante oppure acquistala
nel nostro shop online

150 Aziende vitivinicole 
oltre 300 Vini descritti
40 hotel del network Ospitalità Natura
50 ristoranti del circuito NaturaSì

dalla collaborazione di NaturaSì con DoctorWine

https://www.naturasi.it/prodotti/riesling-doc-molinet-23690
https://www.naturasi.it/prodotti/prosecco-spumante-di-valdobbiadene-canah-brut-docg-perlage-95112
https://www.naturasi.it/prodotti/rosso-resiliens-da-vitigni-resistenti-piwi-le-carline-35925
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dal 30 aprile al 27 maggio 2025

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

offerte
PET FOOD

Unser Bio-Nassfutter
für Katzen

DE-ÖKO-007

Alimento umido in busta manzo

SC - 20%
€ 19,29 al kg

€ 2,05

€ 24,12 al kg

85 g

€ 1,64
Defu

Alimento umido in busta pollo

SC - 20%
€ 19,29 al kg

€ 2,05

€ 24,12 al kg

85 g

€ 1,64
Defu

Alimento umido in busta salmone

SC - 20%
€ 19,29 al kg

€ 2,05

€ 24,12 al kg

85 g

€ 1,64
Defu

Gatto patè sensitive manzo 

SC - 20%
€ 19,20 al kg

€ 2,40

€ 24,00 al kg

100 g

€ 1,92
Defu

Gatto patè sensitive salmone 

SC - 20%
€ 19,20 al kg

€ 2,40

€ 24,00 al kg

100 g

€ 1,92
Defu

Gatto patè sensitive tacchino

SC - 20%
€ 19,20 al kg

€ 2,40

€ 24,00 al kg

100 g

€ 1,92
Defu

Gatto patè sensitive pollo

SC - 20%
€ 19,20 al kg

€ 2,40

€ 24,00 al kg

100 g

€ 1,92
Defu

Linea Sensitive,
i nostri patè bio

per gatti esigenti

https://www.naturasi.it/prodotti/alimento-umido-in-busta-manzo-per-gatto-defu-11612
https://www.naturasi.it/prodotti/pate-di-manzo-sensitive-per-gatti-defu-41166
https://www.naturasi.it/prodotti/alimento-umido-in-busta-pollo-per-gatto-defu-11609
https://www.naturasi.it/prodotti/alimento-umido-in-busta-salmone-per-gatto-defu-11611
https://www.naturasi.it/prodotti/pate-di-salmone-sensitive-per-gatti-defu-41176
https://www.naturasi.it/prodotti/pate-di-tacchino-sensitive-per-gatti-defu-41173
https://www.naturasi.it/prodotti/pate-di-pollo-sensitive-per-gatti-defu-41168
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dal 30 aprile al 27 maggio 2025

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

offerte
ERBORISTERIA
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Cranberry

SC - 15%
€ 444,00 al kg

€ 20,90

€ 522,50 al kg

39,6 g

€ 17,76
Raab

Enerplus mente attiva
12 stick monodose

SC - 15%
€ 117,99 al litro

€ 20,00

€ 138,89 al litro

144 ml

€ 16,99
Bios Line

Sollievo fisiolax
90 compresse

SC - 10%
€ 457,11 al kg

€ 19,30

€ 507,89 al kg

38 g

€ 17,37
Aboca

Epresat multivitaminico

SC - 15%
€ 89,40 al litro

€ 26,30

€ 105,20 al litro

250 ml

€ 22,35
Salus

Coligas fast
50 capsule

SC - 10% € 19,50

25 g

€ 17,55
Aboca

B complex

SC - 15%
€ 71,04 al litro

€ 20,90

€ 83,60 al litro

250 ml

€ 17,76
Salus

Kindervital fruity - formula 
potenziata

SC - 15%
€ 70,04 al litro

€ 20,60

€ 82,40 al litro

250 ml

€ 17,51
Salus

Acido ialuronico + coenzima Q10

SC - 15%
€ 648,67 al kg

€ 22,90

€ 763,33 al kg

60 cps

€ 19,46
Raab

-15%
Per maggiori informazioni chiedi 
al tuo consulente in erboristeria

DAL 30 APRILE AL 27 MAGGIO

* Gli integratori non vanno intesi come sostituti di una dieta variata, equilibrata e di uno stile 
di vita sano. Non superare le dosi consigliate. Tenere fuori dalla portata dei bambini

•Epresat® Multivitaminico 250 ml

•B Complex 250 ml

•Kindervital Fruity 250 ml*

Energia per grandi e piccoli
Scopri i prodotti Salus*:

https://www.naturasi.it/prodotti/acido-ialuronico-e-coenzima-q10-raab-41391
https://www.naturasi.it/prodotti/cranberry-in-capsule-raab-39066
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offerte
COSMESI

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

dal 30 aprile al 27 maggio 2025

Siamo nel cuore della 
primavera, la stagione del 
risveglio e della rinascita. 
La natura è in piena 
fioritura: i colori si fanno 
più intensi, i profumi 
avvolgono l’aria e tutto

intorno a noi trasmette 
energia e vitalità.
È il momento perfetto
per rifiorire e valorizzare
la nostra bellezza naturale, 
preparandoci al meglio
per l’estate.

NaturaSì Bellezza Naturale
si rinnova! Potrai continuare 
a seguire la rivista dedicata al 
mondo della cosmesi e allo 
stile di vita green all'interno
del Magazine NaturaSì.
Chiedi una copia nel tuo 
Negozio NaturaSì di fiducia!

Obiettivo di maggio: È tempo di rifiorire! 
Con la bella stagione è tempo di far 
rifiorire la tua bellezza naturale.

Skin food - body lotion

SC - 25%
€ 71,15 al litro

€ 18,98

€ 94,90 al litro

200 ml

€ 14,23
Weleda

Genziana blu & stella alpina - 
crema giorno contouring

SC - 20%
€ 579,50 al litro

€ 28,98

€ 724,50 al litro

40 ml

€ 23,18
Weleda

Melograno&peptidi di maca - 
crema giorno rassodante

SC - 20%
€ 519,50 al litro

€ 25,98

€ 649,50 al litro

40 ml

€ 20,78
Weleda

Shampoo ricco con altea
e calendula

SC - 15%
€ 37,40 al litro

€ 11,00

€ 44,00 al litro

250 ml

€ 9,35
Lucens Umbria

Mosqueta’s rose - gel struccante 
dolce

SC - 20%
€ 96,00 al litro

€ 18,00

€ 120,00 al litro

150 ml

€ 14,40
Italchile

Maschera ricca capelli secchi e 
danneggiati con altea e calendula

SC - 15%
€ 46,75 al litro

€ 11,00

€ 55,00 al litro

200 ml

€ 9,35
Lucens Umbria

https://www.naturasi.it/magazine
https://www.naturasi.it/magazine
https://www.naturasi.it/prodotti/skin-food-body-lotion-weleda-43617
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-giorno-contouring-genziana-blu-e-stella-alpina-weleda-9092
https://www.naturasi.it/prodotti/maschera-ricca-capelli-secchi-e-danneggiati-con-altea-e-calendula-lucens-umbria-39295
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dal 30 aprile al 27 maggio 2025

offerte
COSMESI

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Crema alla melissa, alla cotogna 
per il giorno

SC - 10%
€ 960,00 al litro

€ 32,00

€ 1066,67 al litro

30 ml

€ 28,80
Dr. Hauschka

Crema alla rosa, alla rosa light
per il giorno

SC - 10%
€ 960,00 al litro

€ 32,00

€ 1066,67 al litro

30 ml

€ 28,80
Dr. Hauschka

Crema idratante capelli ricci

SC - 10%
€ 143,10 al litro

€ 15,90

€ 159,00 al litro

100 ml

€ 14,31
Maternatura

Maschera idratante capelli ricci 

SC - 10%
€ 80,55 al litro

€ 17,90

€ 89,50 al litro

200 ml

€ 16,11
Maternatura

Gel ravviva ricci al miele

SC - 10%
€ 143,10 al litro

€ 15,90

€ 159,00 al litro

100 ml

€ 14,31
Maternatura

Shampoo idratante capelli ricci

SC - 10%
€ 50,04 al litro

€ 13,90

€ 55,60 al litro

250 ml

€ 12,51
Maternatura

Detangler idratante

SC - 10%
€ 86,40 al litro

€ 14,40

€ 96,00 al litro

150 ml

€ 12,96
Maternatura

-10%
Per maggiori informazioni chiedi 
al tuo consulente in erboristeria

DAL 30 APRILE AL 27 MAGGIO

Scopri la Routine per
capelli ricci Maternatura 

+ idratati
+ definiti 

Nuova vita ai tuoi Ricci

Crema all’albicocca per il giorno

SC - 10%
€ 960,00 al litro

€ 32,00

€ 1066,67 al litro

30 ml

€ 28,80
Dr. Hauschka

https://www.naturasi.it/prodotti/gel-ravviva-ricci-miele-maternatura-10923
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-alla-cotogna-per-il-giorno-dr-hauschka-27577
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-idratante-semi-di-lino-maternatura-10951


sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

Offerta NON valida online

€ 33,73/kg

€5,06

€ 39,73/kg

 €2,98

Un gel rinfrescante a base
di eucalipto, anice e zenzero. 
Deterge delicatamente 
senza aggredire lo smalto.  
Con succo di Aloe, riduce 
le infiammazioni gengivali. 
Privo di menta piperita
e mentolo è compatibil
con trattamenti omeopatici. 

Bio Happy
Neutral & Delicate - 
dentifricio
omeocompatibile 
all’eucalipto
75 g
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dal 30 aprile al 27 maggio 2025

offerte
COSMESI

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Neutral & Delicate - sapone 
liquido viso mani

SC - 15%
€ 16,50 al litro

€ 3,89

€ 19,45 al litro

200 ml

€ 3,30
Bio Happy

Skin food - nutrimento intensivo 
per viso e corpo

SC - 25%
€ 119,73 al litro

€ 11,98

€ 159,73 al litro

75 ml

€ 8,98
Weleda

Skin food - balsamo labbra 
riparatore

SC - 25%
€ 653,75 al litro

€ 6,98

€ 872,50 al litro

8 ml

€ 5,23
Weleda

Doccia shampoo sport 2 in 1

SC - 15%
€ 21,56 al litro

€ 6,35

€ 25,40 al litro

250 ml

€ 5,39
Ecosì

Maschera ristrutturante capelli

SC - 15%
€ 52,70 al litro

€ 12,40

€ 62,00 al litro

200 ml

€ 10,54
Argital 

Shampoo purificante

SC - 15%
€ 45,88 al litro

€ 13,50

€ 54,00 al litro

250 ml

€ 11,47
Argital 

https://www.naturasi.it/prodotti/maschera-ristrutturante-per-capelli-argital-22332
https://www.naturasi.it/prodotti/shampoo-purificante-vischio-e-limone-argital-28654
https://www.naturasi.it/prodotti/skin-food-nutrimento-intensivo-per-viso-e-corpo-weleda-37271
https://www.naturasi.it/prodotti/shampoo-doccia-sport-2in1-ecosi-40983
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dal 30 aprile al 27 maggio 2025

offerte
COSMESI

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Babywash corpo e capelli
alla calendula

SC - 20%
€ 43,60 al litro

€ 10,90

€ 54,50 al litro

200ml

€ 8,72
Weleda

Baby - crema protettiva alla 
calendula

SC - 20%
€ 116,27 al litro

€ 10,90

€ 145,33 al litro

75ml

€ 8,72
Weleda

Per maggiori informazioni chiedi 
al tuo consulente in erboristeria

Regala una coccola Bio 
per dimostrare il tuo amore!

domenica
11 maggio

Auguri a
tutte le mamme!

Pannolini new born

SC - 15% € 12,52

27 pz

€ 10,64
Cottony

Pannolini mini

SC - 15% € 14,93

38 pz

€ 12,69
Cottony

Pannolini midi

SC - 15% € 14,30

32 pz

€ 12,15
Cottony

Pannolini junior

SC - 15% € 14,30

24 pz

€ 12,15
Cottony

Pannolini maxi

SC - 15% € 14,30

28 pz

€ 12,15
Cottony

https://www.naturasi.it/prodotti/babywash-bagnetto-corpo-e-capelli-alla-calendula-weleda-40102
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-protettiva-e-lenitiva-alla-calendula-baby-weleda-16618
https://www.naturasi.it/prodotti/pannolini-3-6kg-mini-100-cotone-bio-sulla-pelle-cottony-35982
https://www.naturasi.it/prodotti/pannolini-11-25kg-junior-100-cotone-bio-sulla-pelle-cottony-35990
https://www.naturasi.it/prodotti/pannolini-7-18kg-maxi-100-cotone-bio-sulla-pelle-cottony-35988
https://www.naturasi.it/prodotti/pannolini-2-5kg-mini-100-cotone-bio-sulla-pelle-cottony-41379
https://www.naturasi.it/prodotti/pannolini-4-9kg-midi-100-cotone-bio-sulla-pelle-cottony-35986


sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

Offerta NON valida online
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dal 30 aprile al 27 maggio 2025

offerte
CURA DELLA CASA

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Linea neutra - detersivo liquido 
per lavatrice

SC - 15%
€ 5,14 al litro

€ 12,10

€ 6,05 al litro

2 litri

€ 10,28
Sonett 

€ 6,78/litro

€6,78

€ 7,98/litro

 €3,99

Pulisce efficacemente
senza lasciare aloni. 
Ha un profumo fresco, 
grazie all'aggiunta dell'olio 
essenziale di eucalipto.
Un prodotto indispensabile 
per l'igiene della casa

Igiene Casa Ecor
Detergente liquido 
multiuso con olio
essenziale di 
eucalipto con 
spruzzatore
500 ml

https://www.naturasi.it/prodotti/multiuso-liquido-con-eucalipto-igiene-casa-ecor-14363
https://www.naturasi.it/prodotti/detersivo-liquido-neutro-per-lavatrice-sonett-18239
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